
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. vasario 14 d.

Nr. 2025-045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  177
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  177
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 177
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  180
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Kospreka", kodas 156733162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 17, LT-55141
Pranešimo Nr. 6852398

UAB"Kospreka" akcininkų dėmesiui.2025-03-12 11val.30min.adresu
Rambyno g.21,Jonava , šaukiamas UAB"Kospreka" ataskaitinis susirinkimas.

Susirinkimo dienotvarkė:

1.UAB"Kospreka" direktoriaus ataskaita už 2024 metus.
2. UAB"Kospreka"darbo įvertinimas.
3. UAB"Kospreka" finansinės atskaitomybės už 2024metus tvirtinimas.
4. UAB"Kospreka" pelno paskirstymo tvirtinimas.
5. UAB"Kospreka" 2025 metų veiklos programos tvirtinimas.
6. UAB"Kospreka" akcininko išrinkimas susirinkimo protokolui pasirašyti.

Su susirinkimo dokumentų projektais galima susipažinti UAB"Kospreka"
buveinėje adresu Rambyno g. 21,Jonava.

- - -

UAB "Bravo events", kodas 302711794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 6, LT-09308
Pranešimo Nr. 6854235

UAB "Bravo events", juridinio asmens kodas 302711794, buveinės adresas Upės g. 6, Vilnius (toliau - "Bendrovė"),
akcininkų iniciatyva ir vadovo sprendimu 2025 m. kovo 5 d., 10:00 advokatų profesinės bendrijos NOOR legal patalpose,
esančiose adresu Lvivo g. 37, Vilnius, šaukiamas visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Sandorių Bendrovės veiklos plėtrai tvirtinimas.
2. Einamųjų klausimų aptarimas.
Informacija apie susirinkimą teikiama el. paštu vaidas.z@bravoevents.lt.

- - -

AB "Seltaka", kodas 133556564
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87, LT-44299
Pranešimo Nr. 6854238

AB "Seltaka" (kodas 133556564) valdybos iniciatyva ir 2025 02 13 sprendimu 2025 m. kovo mėn. 07 d. 8:15 val. adresu
Darbo g. 6, Kaunas, šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 8:00 val. Akcininkai privalo
pateikti asmens dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl administracinės paskirties patalpų įsigijimo.
2) Kiti klausimai.
Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dieną.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 4

- - -

Lietuvos sėklininkystės asociacija, kodas 120929636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5, LT-08218
Pranešimo Nr. 6854239

Kviečiame dalyvauti Lietuvos sėklininkystės asociacijos visuotiniame rinkiminiame asociacijos narių susirinkime, kuris
įvyks 2025 m. kovo mėn. 20 d. 11 val. Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centre, centrininių rūmų Demo salėje, pirmas
aukštas, 1-40' adresu Instituto al. 1, Akademija, Dotnuvos sen., Kėdainių r.

DARBOTVARKĖ:

1. 2024m. asociacijos veiklos ataskaitos pateikimas ir tvirtinimas;
2. 2024m.  revizoriaus ataskaitos apie asociacijos finansinę veiklą pateikimas ir tvirtinimas;
3.  2024m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4.   Stojamųjų ir nario mokesčių dydžių nustatymas 2025m.;
5.  Žemės ūkio ministerijos, Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos, Žemės ūkio rūmų ir kitų
dalyvių pasisakymai;
6. Kolegialaus valdymo organo - Tarybos narių rinkimas;
7. Įgaliojimo suteikimas dėl nustatytų dokumentų pateikimo VĮ Registrų centrui;
8. Kiti klausimai.

Lietuvos sėklininkystės asociacijos
Tarybos pirmininkas  Vytautas Ruzgas
Direktorius    Julius Grašys.

- - -

Asociacija "CropLife Lietuva", kodas 124969578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6854429

Š.m. kovo 21 d. 9 val. Perkūnkiemio g. 6, Vilnius šaukiamas visuotinis asociacijos "CropLife Lietuva", kodas 124969578,
narių susirinkimas. Narių dalyvavimas būtinas.

- - -

Star Dome, UAB, kodas 126078441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6855214

Informuojame, kad Star Dome, UAB valdyba nusprendė sušaukti visuotinį Avia Solutions Group Arena, UAB, buveinės
adresas Ozo g. 14, LT-08200 Vilnius, juridinio asmens kodas 126078441,  (toliau - Bendrovė) akcininkų susirinkimą:
1. siūloma susirinkimo data - 2025 m. kovo 7 d., penktadienis;
2. siūlomas laikas - 11.00 val.;
3. siūloma vieta - Ozo g. 14, LT-08200 Vilnius;
4. siūloma susirinkimo darbotvarkė:
4.1. Audito įmonės, kuri atliks Star Dome UAB 2024 m. finansinių ataskaitų auditą rinkimas.
4.2. Atlyginimo už 2024 m. Star Dome, UAB finansinių ataskaitų audito paslaugas dydžio nustatymas.
4.3. Įgaliojimų Star Dome, UAB atstovui suteikimas pasirašyti pakeistus įstatus bei sudaryti audito sutartį su visuotinio
akcininkų susirinkimo išrinkta audito įmone bei atlikti kitus visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų įgyvendinimui
reikiamus veiksmus.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Irdeka", kodas 304129942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6854144

2025-02-11 visuotinio akcininkų susirinkimo metu priimtas sprendimas sumažinti bendrovės UAB "Irdeka" įstatinį
kapitalą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ HIDROGEOLOGIJA", kodas 144908287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101C, LT-76136
Pranešimo Nr. 6854247

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių hidrogeologija"

Pranešame, kad 2025-02-13 vienintelis Bendrovės akcininkas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą
nuo 33 692,20  Eur  iki 7 998,2 Eur, anuliuojant 8 860 vnt. paprastųjų  vardinių 2,9 Eur  nominalios vertės akcijų.  Įstatinis
kapitalas mažinamas vien tam, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai.  Su Bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo dokumentais galima susipažinti darbo dienomis atvykus į Bendrovės būstinę adresu Šiauliai, J.Basanavičiaus
101C-1  arba  gauti informaciją tel. +37069990062.

1.5 Likvidavimas

MB Dicsv, kodas 306662921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6854240

MB Dicsv, kodas 306662921, Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108 likviduojama nuo
2025 02 13. Likvidatorius Žilvinas Janonis.

- - -

MB "Guvestina", kodas 306188601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42, LT-72241
Pranešimo Nr. 6854245

Bendrijos nario 2025-02-13 d. sprendimu Nr. 2025-1 likviduojama MB "Guvestina" k. 306188601, teisinė forma - mažoji
bendrija, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami VĮ Registrų centras . Informaciją apie įmonės likvidavimą teikia
likvidatorė Vestina Gulbinaitė, tel. 063269190.

- - -

MB "Defo konceptas", kodas 305242081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-16, LT-45258
Pranešimo Nr. 6854432

2025-02-13 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2025/02/13 likviduojama MB Defo konceptas, juridinio
asmens kodas: 305242081, buveinė: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-16, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas VITALIJUS ZUDENKOVAS.

- - -

Digital Station Meta, IĮ, kodas 306527126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 6

Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 29-52, LT-36243
Pranešimo Nr. 6854433

Įmonė "Digital Station Meta, IĮ"
Kodas: 306527126
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 29-52, LT-36243

Nuo šiandien (2025-02-13) šį įmonė yra likviduojama.

- - -

MB Gamtos auksas, kodas 306005338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 49A-4, LT-78193
Pranešimo Nr. 6855215

Pranešu apie priimtą sprendimą likviduoti MB Gamtos auksas, kodas 306005338.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Linc Trans, kodas 307004965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6853416

Informuojame, kad 2025-02-05 Vienintelio MB Linc Trans nario sprendimu, MB Linc Trans pavadinimas keičiamas į MB
Link Trans Energy.

- - -

UAB Milaa, kodas 304981920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Masionių g. 4-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6854237

Informuojame, kad UAB TIANJIN keičia pavadinimą į UAB Milaa.

- - -

MB Adspectra, kodas 307021893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 31-33, LT-89134
Pranešimo Nr. 6854242

MB Ramios nakties pavadinimas keičiamas į MB Adspectra.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 7

UAB "ELREMTA MASTERMANN", kodas 234981170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4C, LT-52367
Pranešimo Nr. 6854249

UAB "ELREMTA MASTERMANN" (kodas 234981170, buveinės adresas Kaunas, Naglio g. 4C, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre), vadovaudamasi LR CK 2.43 straipsnio nuostatomis, informuoja,
jog šios bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė pakeisti bendrovės pavadinimą iš UAB "ELREMTA
MASTERMANN" į UAB "TECHNITIS LT". Naujasis bendrovės pavadinimas bus pakeistas po šio skelbimo išleidimo
dienos, įregistravus naujus bendrovės įstatus VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre.

- - -

ARRR AR, UAB, kodas 304774505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6854430

Pranešame, kad ARRR AR, UAB, kodas 304774505, juridinis vardas yra keičiamas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas UAB "Arte foundation".
Įmonės direktorius - Andrey Drobitko. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.
Visi ARRR AR, UAB vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Apskaitos banga", kodas 303167438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Lakštingalų g. 11, LT-14120
Pranešimo Nr. 6854431

UAB "Apskaitos banga", kodas 303167438, keičia pavadinimą į UAB "Sivasta".

- - -

Verslo akseleratorius, kodas 306649742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6855211

2025-02-12 valdybos narių protokolu Nr. 25-2, Asociacija "Verslo akseleratorius" keičia pavadinimą į Asociacija "Diaspora
ir verslo akseleratorius".

- - -

MB "Be together", kodas 306996401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6855212

Pranešu, kad keičiasi MB "Be together", kodas 306996401, pavadinimas. Naujasis pavadinimas bus MB ASB company.

- - -

MB "LINO BALDŲ GAMYBA", kodas 305574500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 15, LT-58238
Pranešimo Nr. 6855213

MB Lino baldu gamyba keicia pavadinima is MB Lino baldu gamyba i Baldlija MB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 8

1.10 Pertvarkymas

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MAŽVYDAS", kodas 141819470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7, LT-92137
Pranešimo Nr. 6854234

Gyvenamojo namo statybos bendrijos "Mažvydas" narių iniciatyvinė grupė šaukia 2025-02-15 visuotinį bendrijos narių
susirinkimą, kuris vyks Šaulių g. 7, Klaipėdoje, dėl bendrijos pavadinimo pakeitimo į Daugiabučio gyvenamojo namo
savininkų bendrija "Mažvydas", bendrijos įstatų tvirtinimo, bendrijos valdymo organų rinkimo.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Inovatyvaus verslo centras, UAB, kodas 300083593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6854236

PRANEŠIMAS APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS. Pranešame,
kad Inovatyvaus verslo centras, UAB (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Perkėlos g. 3, 9327 Klaipėda,
elektroninio pristatymo dėžutės adresas 300083593, kodas 300083593, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) bus reorganizuojamas prijungimo būdu, prijungiant jį prie Malkų įlankos terminalo, UAB (teisinė forma
uždaroji akcinė bendrovė, kodas 141890873, buveinė Minijos g. 180, 93269 Klaipėda). Reorganizuojamas Inovatyvaus
verslo centras, UAB po reorganizavimo pasibaigs, o dalyvaujantis reorganizavime Malkų įlankos terminalas, UAB - tęs
veiklą. Nuo Malkų įlankos terminalo, UAB pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre Inovatyvaus verslo
centro, UAB turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereis Malkų įlankos terminalui, UAB, o
Inovatyvaus verslo centro, UAB sandoriai bus įtraukti į Malkų įlankos terminalo, UAB finansinę apskaitą. Visi Inovatyvaus
verslo centro, UAB akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, Malkų įlankos terminalo, UAB pakeistais įstatais,
Inovatyvaus verslo centro, UAB ir Malkų įlankos terminalo, UAB 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais
ir vadovybės ataskaitomis gali susipažinti Inovatyvaus verslo centro, UAB buveinėje adresu Perkėlos g. 3, Klaipėda
kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val., iš anksto dėl to susitarus el. paštu julius@mit.lt arba tel. +37060538185.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 9

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Buhučiotas", kodas 305211260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6854241

- - -

Rusijos uždaro tipo akcinės bendrovės "POLITREID INTERNEIŠENL, Ltd" atstovybė, kodas 210247990
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19-5, LT-10318
Pranešimo Nr. 6854243

- - -

"Skorpiono kelias" MB, kodas 305500980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-28, LT-50227
Pranešimo Nr. 6854244

- - -

UAB Autoline group & rental, kodas 305955615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6854248

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

IBV Group, UAB, kodas 304353641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barčių g. 73, LT-02222
Pranešimo Nr. 6854246

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "GISMEYA", kodas 307094069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855261

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: VYGANTAS DRABAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Osteopatijos klinika, kodas 307094083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-5, LT-00101
Pranešimo Nr. 6855262

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ROKAS ROZGA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Interjero muziejus, kodas 307093800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 13C, LT-11302
Pranešimo Nr. 6855263

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: GRETA BITINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Snox studija", kodas 307094090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Miško g. 16A, LT-37472
Pranešimo Nr. 6855264

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ASTA POVILAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aiti commerce, kodas 307093818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855265

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ERIKA DUOBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tabalda", kodas 307093825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Liepų g. 43A, LT-92440
Pranešimo Nr. 6855266

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: JUSTĖ BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektikus, kodas 307094101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Verstaminų k., Mokyklos g. 51, LT-67412
Pranešimo Nr. 6855267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: DOVYDAS VIEVESIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Indrulita, kodas 307094507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-1, LT-27102
Pranešimo Nr. 6855268

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: INDRĖ PRICHOCKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tolima group, kodas 307094133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Vakaro g. 1, LT-73317
Pranešimo Nr. 6855269

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: TOMAS GEDVILAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Pikio baldai, kodas 307094158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Taikos g. 4, LT-59372
Pranešimo Nr. 6855270

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: RIČARDAS KASIULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Irklavimo klubas "Poseidonas", kodas 307094140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-27, LT-92196
Pranešimo Nr. 6855271

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: TAUTVYDAS VAITKŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė bitininkystės ir medaus asociacija, kodas 307093768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Giros g. 24, LT-71121
Pranešimo Nr. 6855272

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: TAUTVYDAS VAIČIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aurum Beauty", kodas 307092940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-9, LT-44487
Pranešimo Nr. 6855273

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: AURELIJA MERFELDIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 12

- - -

MB NORRETA, kodas 307094076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-74, LT-11207
Pranešimo Nr. 6855274

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MARJAN SOBOLEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Retrofood, kodas 307092965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Miglos g. 30, LT-15180
Pranešimo Nr. 6855275

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: TURAL KERIMLI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Septynios gėlės, kodas 307094496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6855276

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: INGA SALADŽĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Planeris", kodas 307093063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7, LT-48177
Pranešimo Nr. 6855277

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: VALENTAS LIŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beas prekyba", kodas 307094119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Pušų g. 2, LT-13214
Pranešimo Nr. 6855278

Įregistravimo data: 2025-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Campers 365 Globals, kodas 307093832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-112, LT-09308
Pranešimo Nr. 6855279

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: KAROLINA BRIEDĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 13

MB "Eprojekta", kodas 307094521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Klevų g. 3, LT-81419
Pranešimo Nr. 6855280

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: EVALDAS STAŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Krosnių meistrai, kodas 307093864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 32-oji g. 5, LT-11316
Pranešimo Nr. 6855281

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: LUKAS RIMEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Tvarios energijos broliai, kodas 307094222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6855282

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: DONATAS BUMBLAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dkvadratu, kodas 307094578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 14B, LT-96101
Pranešimo Nr. 6855283

Įregistravimo data: 2025-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Namų valda, kodas 307093896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-39, LT-05106
Pranešimo Nr. 6855284

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MAREK SMIRNOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A-tech servisas, kodas 307094628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dovo Zauniaus g. 57-33, LT-92349
Pranešimo Nr. 6855285

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: AIRIDAS ŠURKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gardina, kodas 307093914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6855286

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rmt statyba, kodas 307093921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-11, LT-96135
Pranešimo Nr. 6855287

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Minmota, kodas 307093095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-5, LT-97159
Pranešimo Nr. 6855288

Įregistravimo data: 2025-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Nordiline LT", kodas 307094336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 2-14, LT-40125
Pranešimo Nr. 6855289

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: AIVARAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "iSold LT", kodas 307094667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855290

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: VALDAS GANDRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milanos projektai, kodas 307094973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 14-112, LT-08101
Pranešimo Nr. 6855291

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MILANA NARUŠKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DPro Global", kodas 307094418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6855292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ANDRIUS KATINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija sporto klubas "Galvės banga", kodas 307094724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 6-50, LT-25102
Pranešimo Nr. 6855293

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: TOMAS VARNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Polymetus", kodas 307095025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6855294

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: LUKAS BAUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lt eaters", kodas 307093362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 39-9, LT-13105
Pranešimo Nr. 6855295

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: KAROLIS ZAJANČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Militos kelio į sveikatą labdaros ir paramos fondas, kodas 307094770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 44-2, LT-18126
Pranešimo Nr. 6855296

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ERIKAS DUNECAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Meistrų namas, kodas 307095491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6855297

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: AIDENAS BELECKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mt autos", kodas 307093857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 49A, LT-28133
Pranešimo Nr. 6855298

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MONIKA MISIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 16

- - -

MB Rokminta, kodas 307094165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Tvenkinio g. 6, LT-99419
Pranešimo Nr. 6855299

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ROKAS MINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švenčių šėlsmas", kodas 307094172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 2D, LT-31142
Pranešimo Nr. 6855300

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: JŪRATĖ SKUNČIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Augutis MB, kodas 307094539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16-7, LT-76341
Pranešimo Nr. 6855301

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: EVALDAS AUGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pavakario aidas, kodas 307094553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 58-10, LT-63431
Pranešimo Nr. 6855302

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ALVYDAS TAMAŠAUSKAS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tolimos kelionės LT", kodas 307094208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Veidrodžių g. 10, LT-88401
Pranešimo Nr. 6855303

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: RITA VILKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "VM Paslaugos", kodas 307094560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129A-14, LT-72230
Pranešimo Nr. 6855304

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MINDAUGAS VAITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 17

MB "Insolvency Solutions Group", kodas 307094215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6855305

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: VAIDAS KAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Black team, kodas 307094254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 7, LT-54478
Pranešimo Nr. 6855306

Įregistravimo data: 2025-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Lumitransa", kodas 307093871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-16, LT-49343
Pranešimo Nr. 6855307

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MARIUS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lukveda, kodas 307094585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-1, LT-10304
Pranešimo Nr. 6855308

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ASTIJUS ZAREMBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Remio padangos, kodas 307093889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Daubiškių k., Šiaulių kel. 39, LT-89482
Pranešimo Nr. 6855309

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: REMIGIJUS RAICEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "N&R MADOS NAMAI", kodas 307094592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 4, LT-17116
Pranešimo Nr. 6855310

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: NERINGA ŽALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Gelgaudiškio smiginis", kodas 307094603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 20A-25, LT-71428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6855311

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ŽILVINAS SNIEČKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Egis Statyba, kodas 307093907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6855312

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: EGIDIJUS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pontonas, kodas 307094329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Šilelio g. 5, LT-89267
Pranešimo Nr. 6855313

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ANDRIUS RŪDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MOTUS Palanga, kodas 307094635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14B-4, LT-00109
Pranešimo Nr. 6855314

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ANDRIUS BAJORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaitkevičių šeimyna, kodas 307094343
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 28-13, LT-13249
Pranešimo Nr. 6855315

Įregistravimo data: 2025-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia kolegialus valdymo organas.

- - -

MB "T222", kodas 307094350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kaimynų g. 4, LT-54418
Pranešimo Nr. 6855316

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: TOMAS VAITIEKŪNAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gabmeta, kodas 307094368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: GIEDRIUS GERVĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kacheen", kodas 307094375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38-17, LT-04126
Pranešimo Nr. 6855318

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ALBERTAS ŽOLNEROVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pakėlimas plovimas švara", kodas 307093953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 30-3, LT-74148
Pranešimo Nr. 6855319

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MARTYNAS MISEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AJ3E, UAB, kodas 307094382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6855320

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: JUSTAS SPAIČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Absurdo Laboratorija, kodas 307093451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-118, LT-50405
Pranešimo Nr. 6855321

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: DALĖ DUBINSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos Podologų asociacija, kodas 307094674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68, LT-78157
Pranešimo Nr. 6855322

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: OKSANA SOBOLEVSKAJA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kavada, kodas 307094699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6855323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ARSENIJ BUINICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Psichologijos ir psichoterapijos centras, kodas 307087110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-42, LT-09100
Pranešimo Nr. 6855324

Įregistravimo data: 2025-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Bags & Accessories, kodas 307094717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6855325

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ELMIRA LAZDOVSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namai jums, kodas 307095000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 11-8, LT-12125
Pranešimo Nr. 6855326

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: INETA KURAPKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OB Distribution, kodas 307094749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855327

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ŽYGIMANTAS KALENDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OmnexLabs, kodas 307094457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6855328

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: SIGITAS ŽIVOLTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Širduma, kodas 307094464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6855329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: VIKTORIJA VASILIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Noemi Vestuviniai", kodas 307093490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Karkazų g. 2-2, LT-53296
Pranešimo Nr. 6855330

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: KASTYTIS BARTUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deeps Solutions, kodas 307095477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6855331

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: VLADISLAV GERMAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Foretra Stay, kodas 307095057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6855332

Įregistravimo data: 2025-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Plush organics limited, kodas 307094763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6855333

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kitchen rush, MB, kodas 307092659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6855334

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: IVAN YERMAKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vibehealth, kodas 307094293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6855335

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: DEIVIDAS PETRAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 22

- - -

MB "Sveikasrovė", kodas 307094304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-41, LT-93221
Pranešimo Nr. 6855336

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: LAIMONAS SUŽIEDĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Std auto, kodas 307094311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kazimieraičio g. 24, LT-68270
Pranešimo Nr. 6855337

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: DOMANTAS STADALIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LUXORY CARS, kodas 307093939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9, LT-42357
Pranešimo Nr. 6855338

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB GABAX, kodas 307093946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 61-1, LT-06291
Pranešimo Nr. 6855339

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: GABRIELIUS GARBINČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finker", kodas 307093960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernotų g. 3-2, LT-10259
Pranešimo Nr. 6855340

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: VYTAUTAS KLUMBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mirmad, kodas 307094642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-51, LT-01210
Pranešimo Nr. 6855341

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: AUGUSTĖ JASIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 23

MB Appetizing projects, kodas 307094980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Miškiniškės k. 4, LT-30252
Pranešimo Nr. 6855342

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: EDITA URBELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Saja Group, kodas 307094400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 14-65, LT-89121
Pranešimo Nr. 6855343

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: GVIDAS SAMOŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Toras holding, kodas 307094731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-503, LT-35172
Pranešimo Nr. 6855344

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: RAMŪNAS PETRONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ukrainos gynėjų šeimų moterų visuomeninė organizacija Berehini, kodas 307094425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855345

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: NATALIA PANCHENKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vektada, kodas 307095018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6855346

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: GŽEGOŽ VILKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Daukrida, kodas 307094998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 9-oji g. 8, LT-10252
Pranešimo Nr. 6855347

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MARIUS DAUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baršausko 65", kodas 307095032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 24

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-38, LT-51433
Pranešimo Nr. 6855348

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: RŪTA KAVALIAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luotas, kodas 307094756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 9-3, LT-36222
Pranešimo Nr. 6855349

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: EGIDIJUS GENOTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Waymetry International, kodas 307095064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6855350

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: LINAS SOLOGUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dubey Vikas MB, kodas 307093775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855351

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: DANAS OLIŠKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Teatro turtas, kodas 307093782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-19, LT-03107
Pranešimo Nr. 6855352

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MANTAS PAKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "CryptoRo", kodas 307092958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Jakštonių k., Slėnio g. 8A-1, LT-56340
Pranešimo Nr. 6855353

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ROLANDAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AJ Logistic Solutions", kodas 307094471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 25

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 8, LT-92359
Pranešimo Nr. 6855354

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ALEKSANDRAS JAKINEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Verbų Aristokratija", kodas 307094126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Vaivadiškių g. 46, LT-14207
Pranešimo Nr. 6855355

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: RENATA RYNKEVIČIŪTĖ-JANČIAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lu-tailor", kodas 307094514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-53, LT-08218
Pranešimo Nr. 6855356

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: LUCIJA UŽDEL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AG NT Valda UAB, kodas 307094197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6855357

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: ARMANDAS BUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euroaxis logistics", kodas 307094546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855358

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: DIANA MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 20 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Profi home, kodas 307094247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 14, LT-13268
Pranešimo Nr. 6855359

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: AGATA ŠAPEL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Švendubrės amatai", kodas 307091984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Akmens g. 17, LT-66444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6855360

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: PETRAS ŠIKŠNELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Veršvų vienybė", kodas 307094261
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172-16, LT-47172
Pranešimo Nr. 6855361

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: TATJANA MURNIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

16NGLS, UAB, kodas 307094279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6855362

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: JUSTINAS PAŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visagino 905 kuopa, kodas 307094286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-13, LT-31210
Pranešimo Nr. 6855363

Įregistravimo data: 2025-02-13. Vadovas: MARIUS PERNAVAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. Goriačko individuali įmonė, kodas 126234755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-38, LT-09205
Pranešimo Nr. 6855225

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Janinos Pažarauskienės individuali įmonė, kodas 157697025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 2-1, LT-84140
Pranešimo Nr. 6855226

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vitalijos Macianskienės įmonė, kodas 161614583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 5-36, LT-57159
Pranešimo Nr. 6855227

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorosa", kodas 155597325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-3, LT-31128
Pranešimo Nr. 6855228

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRAKŲ TURTAS", kodas 302567881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6855229

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VEG", kodas 302549506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6855230

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordakso lizingas", kodas 302626333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6855231

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sedro grupė", kodas 304503176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 11-1, LT-93235
Pranešimo Nr. 6855232

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855233

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rubisota", kodas 304210611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855234

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 28

UAB "Skandrenova", kodas 304222108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6855235

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atabaltika", kodas 304279696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855236

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Asco siurbliai", kodas 304375157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150C, LT-46391
Pranešimo Nr. 6855237

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Bigrupė", UAB, kodas 304846666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6855238

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valtorna", kodas 304856849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6855239

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rintesa", kodas 304989714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6855240

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tavo pramoga", kodas 305010656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 18-5, LT-20151
Pranešimo Nr. 6855241

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arabena", kodas 305020084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6855242

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darbineta", kodas 305169982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6855243

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AGrups", kodas 305566891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 36-19, LT-02182
Pranešimo Nr. 6855244

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Dyminta, kodas 306033070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855245

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Sagita", kodas 306062481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44, LT-04126
Pranešimo Nr. 6855246

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Laimė delne", kodas 306145781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-22, LT-49394
Pranešimo Nr. 6855247

Išregistravimo data: 2025-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Ateinu UAB, kodas 306648843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6855425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 30

Moterų sporto klubas "Gradatim", kodas 300058572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 18-3, LT-78369
Pranešimo Nr. 6855426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Vendoras", kodas 303331994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6855427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB Mėnulio laboratorija, kodas 305281084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras, kodas 191665142
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A, LT-10204
Pranešimo Nr. 6855429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-07).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Gargždų filialas, kodas 300648053
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2, LT-96137
Pranešimo Nr. 6855430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-02-10); Įgaliojimas (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 31

Asociacija Vilniaus miesto totorių bendruomenė, kodas 307090793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 65A-21, LT-08322
Pranešimo Nr. 6855431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-11).

- - -

Investuotojų teisių gynimo asociacija, kodas 304737453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6855432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų klubas "Žvelsa", kodas 163714664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Pažvelsio k., Gerdaujos g. 64, LT-96310
Pranešimo Nr. 6855433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB Pocket GT, kodas 306619457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 84, LT-62146
Pranešimo Nr. 6855434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Bl food", kodas 306019341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 27, LT-35222
Pranešimo Nr. 6855435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Marijampolės meno namai Užtvanka, kodas 307085045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 48B, LT-68309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6855436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Laundra", kodas 304505490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 147-18, LT-47125
Pranešimo Nr. 6855437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "NTK service", kodas 300508788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6855438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Lietuvos pramoginės laivybos industrijos asociacija "LITBOAT", kodas 306082612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 75A, LT-46289
Pranešimo Nr. 6855439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

MB "Švenčių šėlsmas", kodas 307094172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 2D, LT-31142
Pranešimo Nr. 6855440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Transportlogistic group", kodas 305900679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6855441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-06).

- - -

MB "Zenas", kodas 305305980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6855442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13).

- - -

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301540924
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 7, LT-28248
Pranešimo Nr. 6855443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-11).

- - -

UAB "Ariteda", kodas 304506140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6855444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Spaudos grupė", kodas 303408565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 6855445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; juridinio asmens teisių ir pareigų perėmėjo.

- - -

MB "E.M MCP/CAPITAL", kodas 305886610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "SYSTEMBYGG", kodas 302608680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 29A, LT-35115
Pranešimo Nr. 6855447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Primus fidelis, UAB, kodas 306289867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6855448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

Privacy Partners, UAB, kodas 304846919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-110, LT-03227
Pranešimo Nr. 6855449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

MB Butkartu, kodas 305436905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-11, LT-06154
Pranešimo Nr. 6855450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Biotechnologijų centras", kodas 301171103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6855451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

MB NORRETA, kodas 307094076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-74, LT-11207
Pranešimo Nr. 6855452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19, LT-91207
Pranešimo Nr. 6855453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB Futura Textiles Europe, kodas 306740042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ringuvos g. 30-2, LT-78415
Pranešimo Nr. 6855454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Minorita", kodas 307002302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6855455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Nardyk", kodas 300691204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-71, LT-07162
Pranešimo Nr. 6855456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

MB "Aldena", kodas 306311121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6855457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB ''ROBTOMA GROUP", kodas 305659922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 53, LT-89224
Pranešimo Nr. 6855458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

VšĮ "Šilutės beglobiai", kodas 304827018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pervažos g. 2-2, LT-99168
Pranešimo Nr. 6855459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

UAB "ANASTA", kodas 300542705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-22, LT-92232
Pranešimo Nr. 6855460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-02-06 (2025-02-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "PAŽANGA", kodas 160199472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6855461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-08).

- - -

Žemųjų Semeniukų bendruomenė "Kriokliai", kodas 307052472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Žemųjų Semeniukų k., Saulės g. 26, LT-21403
Pranešimo Nr. 6855462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lietuviškas pienelis", kodas 300088601
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, A. Mickevičiaus g. 13, LT-17170
Pranešimo Nr. 6855463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-13 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Plungės-Rietavo krašto karių savanorių asociacija, kodas 306948456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6855464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-10 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-13).

- - -

UAB "BALTIC WEB STUDIO", kodas 302600203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 26-7, LT-08232
Pranešimo Nr. 6855465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

Šilutės žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301845534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Naujakurių g. 2, LT-99114
Pranešimo Nr. 6855466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

IĮ "INGTOMA", kodas 300041078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 16-17, LT-86165
Pranešimo Nr. 6855467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Savininko sprendimas (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Ekokoncepcija", kodas 303263358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

VšĮ Baltarusių nacionalinė jaunimo taryba "Rada", kodas 303240854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6855469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB Lepi, kodas 305744447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6855470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12).

- - -

Asociacija ''Sartai mano kraštas'', kodas 306043285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 19, LT-42254
Pranešimo Nr. 6855471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "JUKIS", kodas 302680466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 26, LT-92358
Pranešimo Nr. 6855472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaltekšnis", kodas 165672819
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k., Lazdijų g. 26, LT-69227
Pranešimo Nr. 6855473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Asociacija visuomeninis judėjimas "Permainų Klaipėda", kodas 304880597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 9-3, LT-92226
Pranešimo Nr. 6855474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

MB "Paldenta", kodas 152610931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-28, LT-00142
Pranešimo Nr. 6855475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Paldenta"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-02-10); Nuostatai (2025-02-10); Savininko sprendimas (2025-02-10).

- - -

Jurbarko sporto klubas "Viesulas", kodas 303678856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 25-22, LT-74166
Pranešimo Nr. 6855476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

279-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 5A, LT-06226
Pranešimo Nr. 6855477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo
(2025-02-10).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 3 savininkų bendrija, kodas 145518429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-20, LT-78340
Pranešimo Nr. 6855478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2025-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-02-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-04).

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

T. Uldanovos IĮ, kodas 300008021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 9-2, LT-59151
Pranešimo Nr. 6855480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-11).

- - -

269-oji daugiabučio namo Pylimo g. 12 savininkų bendrija, kodas 302458501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6855481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Vingininkų kaimo bendruomenė, kodas 300872681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Jievaro g. 22, LT-75113
Pranešimo Nr. 6855482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 41

- - -

MB Digital IT team, kodas 306134607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-15, LT-62348
Pranešimo Nr. 6855483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Nuostatai (2025-02-12); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-02-12).

- - -

UAB "CRAFT bearings", kodas 300109383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6855484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-10).

- - -

MB Mkdenta, kodas 306111829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rožių g. 25A, LT-87313
Pranešimo Nr. 6855485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

MB G Foundation, kodas 307031033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1, LT-10105
Pranešimo Nr. 6855486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-22 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB AVAT4R, kodas 305409406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6855487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 42

UAB Yarlen, kodas 306964542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222
Pranešimo Nr. 6855488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-31 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB Trafficon, kodas 300558168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-11, LT-01301
Pranešimo Nr. 6855489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "Medinova", kodas 304892927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 24-4, LT-63344
Pranešimo Nr. 6855490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-06).

- - -

UAB Global Airways, kodas 304062116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6855491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "Open tech city", kodas 305684480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 27, LT-14186
Pranešimo Nr. 6855492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

VŠĮ "Sporto ir laisvalaikio klubas", kodas 302759682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 43

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Tilto g. 12, LT-85333
Pranešimo Nr. 6855493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-10).

- - -

Kelmės ROTARY klubas, kodas 162737336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 1, LT-86142
Pranešimo Nr. 6855494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB YODA9, kodas 307093704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "FarXsus Consulting", kodas 306151503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Naujosios Akmenės Šv. Dvasios Atsiuntimo parapija, kodas 191274019
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė
Pranešimo Nr. 6855497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

UAB "Riknetus", kodas 304224600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-30, LT-10324
Pranešimo Nr. 6855498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Keltė", kodas 303140455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Pivoriūnų k. 9, LT-33264
Pranešimo Nr. 6855499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negoras", kodas 135771487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-92, LT-50405
Pranešimo Nr. 6855500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "DITA MEDIA", kodas 305756360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6855501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB Pieninė, kodas 306101646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Senolių g. 4, LT-65474
Pranešimo Nr. 6855502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-30); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-30).

- - -

Panovių kaimo bendruomenės centras, kodas 174825961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k., Juozo Lingio g. 8-2, LT-71351
Pranešimo Nr. 6855503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 45

- - -

Romo Šležo įmonė, kodas 152779116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 298-5, LT-93132
Pranešimo Nr. 6855504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "Herison", kodas 306159667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Žibulių k., Dvaro g. 24, LT-60487
Pranešimo Nr. 6855505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

UAB "Euroaxis logistics", kodas 307094546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RESTO NERIJA, kodas 307070189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6855507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB KAŠTONŲ VAISTINĖ, kodas 161643859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 10, LT-57179
Pranešimo Nr. 6855508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 46

VšĮ "Naujiniai racing", kodas 306724725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 23-18, LT-62366
Pranešimo Nr. 6855509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "Klaris", kodas 304778496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6855510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB Baltic projects company group, kodas 306205431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

VšĮ "aRRchyvas", kodas 306837445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Vilniaus g. 3, LT-29306
Pranešimo Nr. 6855512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

Druskininkų piklbolo klubas, kodas 307085401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 3-17, LT-66211
Pranešimo Nr. 6855513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "Algsta", kodas 302412653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 84, LT-76216
Pranešimo Nr. 6855514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "Skandivita", kodas 304739931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 18, LT-88405
Pranešimo Nr. 6855515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Rimkrida", kodas 303495417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6855516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Energobalt, UAB, kodas 302867302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6855517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo MEDELYNO G. 5 savininkų bendrija, kodas 300037126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 5, LT-77180
Pranešimo Nr. 6855518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB TechZity Events, kodas 304066506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6855519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Innovative development"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2025-02-11).

- - -

UAB Vilijura Holding 2, kodas 307083222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Duomenų apsaugos biuras, MB, kodas 306670462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-4, LT-08101
Pranešimo Nr. 6855521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "Daugiau skonio", kodas 305227510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-121, LT-04134
Pranešimo Nr. 6855522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

MB "Rinkodara su polėkiu", kodas 305102802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-3A, LT-08121
Pranešimo Nr. 6855523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-10).

- - -

UAB "Gramedis", kodas 307093394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6855524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

VšĮ PEB Ceikinių Vytis, kodas 307044326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6855525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Dalininkų
sprendimas (2025-02-10).

- - -

UAB "Jarmis", kodas 149952095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 29-13, LT-63174
Pranešimo Nr. 6855526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Leparis", kodas 305359921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6855527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "DNR", kodas 301557642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91, LT-47184
Pranešimo Nr. 6855528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Hadas MB, kodas 306299224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Šulaičių k. 3, LT-58252
Pranešimo Nr. 6855529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Nuostatai (2025-02-10);
Sprendimas / Tvirtinu naujus nuostatus ir naujus bendrijos veiklos tikslus (2025-02-10).

- - -

UAB "Grožio meistrai", kodas 302334934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Topolių g. 19, LT-20147
Pranešimo Nr. 6855530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB Milaa, kodas 304981920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Masionių g. 4-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6855531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB TIANJIN); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-12).

- - -

MB "Akonita", kodas 303116205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 43, LT-37457
Pranešimo Nr. 6855532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šiluma", kodas 152840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 23, LT-59209
Pranešimo Nr. 6855533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6855534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Valdybos sprendimas (2025-02-12);
Užsienio asmens pasas (2025-02-12).

- - -

VšĮ "Veiklų erdvė", kodas 305236071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 12-2, LT-50228
Pranešimo Nr. 6855535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Asociacija "Verbų Aristokratija", kodas 307094126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Vaivadiškių g. 46, LT-14207
Pranešimo Nr. 6855536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TAMING", kodas 302611783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6855537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Mirea group, kodas 307012385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-10).

- - -

Dulų asociacija, kodas 303251434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-108, LT-09205
Pranešimo Nr. 6855539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-11).

- - -

UAB Bendroji ekspertizė, kodas 304285514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18, LT-05265
Pranešimo Nr. 6855540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

MB Kivisolve, kodas 306653662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6855541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Šėltinio vaikai", kodas 300618640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-9, LT-76339
Pranešimo Nr. 6855542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETALĖS IR TECHNOLOGINĖ ĮRANGA", kodas 123231024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 3, LT-09108
Pranešimo Nr. 6855543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB Švykų priešgaisrinės sistemos, kodas 304195472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6855544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB DARMONN, kodas 305634748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127, LT-02193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6855545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB RR odontologijos klinika, kodas 134452892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amalių g. 28, LT-51432
Pranešimo Nr. 6855546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

MB Vk ranga, kodas 306409081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Trakų g. 2H, LT-21302
Pranešimo Nr. 6855547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Minkštų baldų idėja", kodas 302649200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 71, LT-92337
Pranešimo Nr. 6855548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTRIX", kodas 148433642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1, LT-35114
Pranešimo Nr. 6855549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-11).

- - -

UAB "Baltic Air Logistics Terminal", kodas 124430488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 18, LT-02195
Pranešimo Nr. 6855550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

UAB "Ames Industries", kodas 303292662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9A, LT-92235
Pranešimo Nr. 6855551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "NORBEL" UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Įstatai (2025-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-13); Pranešimas (2025-02-13).

- - -

MB "Kutos technologijos LT", kodas 305786599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6855552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "VEMARA", kodas 302911909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6855553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Sveikatos mokykla "Šalavijas", kodas 304230083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 54, LT-28142
Pranešimo Nr. 6855554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

MB "Fluxus dovanos", kodas 306617876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 24-25, LT-08110
Pranešimo Nr. 6855555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

VšĮ "Muzikinis žadintuvas", kodas 301532151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 63-4, LT-08457
Pranešimo Nr. 6855556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

V. Vinckevičiaus įmonė, kodas 121399240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-12, LT-07116
Pranešimo Nr. 6855557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

UAB Efforts and solutions, kodas 307092424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6855558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

DNSB Kovo 11-osios g. 46, kodas 300610184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40, LT-51322
Pranešimo Nr. 6855559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Protokolas / Pridedami dokumentai
viename faile yra šie: Protokolas,balsavusiųjų sąrašas ir išvados; pranešimas; aktas; BN sąrašas. (2025-02-10).

- - -

UAB Infrafiber, kodas 307091030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3-3, LT-74106
Pranešimo Nr. 6855560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 56

MB Max Group Lithuania, kodas 306716326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6855561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB Pontonas, kodas 307094329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Šilelio g. 5, LT-89267
Pranešimo Nr. 6855562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sprint Line, UAB, kodas 302561405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B, LT-94108
Pranešimo Nr. 6855563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. RNDV Logistics, UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Pažyma (2025-02-11); Įstatai
(2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "Edepol", kodas 305119043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6855564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-08 (2025-02-10).

- - -

UAB "Statybų kvartalas", kodas 305687163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

VšĮ Kelmės ASK, kodas 306745858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 4, LT-86104
Pranešimo Nr. 6855566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Persas", kodas 304532669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanėlių k. 7, LT-19153
Pranešimo Nr. 6855567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-10).

- - -

Meškeriotojų klubas "Trofėjus", kodas 303530882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18-49, LT-85180
Pranešimo Nr. 6855568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

Šiaulių bokso klubas "Smūgis", kodas 145339312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 169-10, LT-76205
Pranešimo Nr. 6855569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11).

- - -

Gražinos Butovič paramos fondas, VšĮ, kodas 306363118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6855570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Aidas", kodas 190905392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Puokės k., Baršių g. 1, LT-98225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6855571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Note G, kodas 304956461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-29, LT-01205
Pranešimo Nr. 6855572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

Block Capital UAB, kodas 306112055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6855573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

Syngenta Agro AG atstovybė, kodas 111907352
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6855574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

VšĮ PadelManija, kodas 307076085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 13-11, LT-33121
Pranešimo Nr. 6855575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-13); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-13).

- - -

"Rotary" klubas "Kauno tauras", kodas 135116624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 61, LT-44226
Pranešimo Nr. 6855576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-13).

- - -

MB "Adrasa LT", kodas 305315889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 35-35, LT-12137
Pranešimo Nr. 6855577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "T222", kodas 307094350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kaimynų g. 4, LT-54418
Pranešimo Nr. 6855578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SUNKIOSIOS MUZIKOS BENDRIJA, kodas 307093152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6855579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Lietuvos pilių ir dvarų asociacija, kodas 300148322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 166, LT-76297
Pranešimo Nr. 6855580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Modon capital UAB, kodas 306098424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1F-R1, LT-00126
Pranešimo Nr. 6855581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 60

UAB "Keturi drakonai", kodas 307085020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k., Mokyklos g. 46, LT-56202
Pranešimo Nr. 6855582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilra", kodas 163672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 6855583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Pajūrio šviesa", kodas 305249332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 45-7, LT-00120
Pranešimo Nr. 6855584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2025-02-13); Teismo nutartis / Dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo įpareigojimo inicijuoti mažosios bendrijos "Pajūrio
šviesa" likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo iniciatyva (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Yesli", kodas 307083788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 45-17, LT-17112
Pranešimo Nr. 6855585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

MB "Finapsta", kodas 306008487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 5-5, LT-26121
Pranešimo Nr. 6855586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 61

UAB Klemis, kodas 307090957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušyno g. 15, LT-28215
Pranešimo Nr. 6855587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Dimensija", kodas 141028164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 12, LT-91246
Pranešimo Nr. 6855588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

MB "Aurum Beauty", kodas 307092940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-9, LT-44487
Pranešimo Nr. 6855589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Starmec Lithuania, kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6855590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB Opačik, kodas 306043926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 1-5, LT-91226
Pranešimo Nr. 6855591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Asociacija "Flow team Klaipėda", kodas 306291754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-43, LT-91134
Pranešimo Nr. 6855592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB Sinergia, kodas 302672099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A, LT-76147
Pranešimo Nr. 6855593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Protokolas (2025-02-10).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300605778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 9-2, LT-76346
Pranešimo Nr. 6855594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-05); Pranešimas / Dėl viešojo juridinio asmens veiklos tikslų (2025-02-05).

- - -

MB "Dm gręžimas", kodas 306388993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Užsienių k., Keturnaujienos g. 38, LT-71335
Pranešimo Nr. 6855595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Arūnvilkasa", kodas 304945461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Jiezno Kolonijų k., Stoties g. 12, LT-59421
Pranešimo Nr. 6855596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas / Dėl atsistatydinimo ir
teisių ir pareigų perleidimo (2025-02-12).

- - -

Mažoji bendrija Dsd transportas, kodas 305673142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sidabražolių g. 15, LT-36280
Pranešimo Nr. 6855597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 63

Trakų rajono bibliotekininkų draugija, kodas 302428440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21105
Pranešimo Nr. 6855598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

MB Septynios gėlės, kodas 307094496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6855599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Osima LT", kodas 305256857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-26, LT-01119
Pranešimo Nr. 6855600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Makis", kodas 302786245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sermiesčio g. 10, LT-00154
Pranešimo Nr. 6855601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Veršvų vienybė", kodas 307094261
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172-16, LT-47172
Pranešimo Nr. 6855602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB SELENAS AIR, kodas 305448380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Mažoji bendrija Saero, kodas 306629540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-6, LT-06131
Pranešimo Nr. 6855604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10).

- - -

MB "Kario menas", kodas 305567121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k., Artojų g. 1-2, LT-33225
Pranešimo Nr. 6855605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Sprendimas
(2025-02-13).

- - -

Mūsų Žvėryno asociacija, kodas 304858501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-22, LT-08124
Pranešimo Nr. 6855606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2025-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo
statuso panaikinimą (2025-02-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Mituva", kodas 193216491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujininkėlių k. 12, LT-74262
Pranešimo Nr. 6855607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB "Barkesta", kodas 306149961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k., Molynės g. 23, LT-60193
Pranešimo Nr. 6855608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "GG LTU S28", kodas 306107193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6855609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB Valoteka, kodas 306128700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 17, LT-39233
Pranešimo Nr. 6855610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Lininiai audiniai", kodas 302323464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 12, LT-00104
Pranešimo Nr. 6855611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB Turnwize Global, kodas 305084884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6855612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

Global world consulting agency, Mažoji bendrija, kodas 304224447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-2, LT-04127
Pranešimo Nr. 6855613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 66

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "DANGIKA", kodas 302525544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyturio g. 12, LT-33130
Pranešimo Nr. 6855614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

T. Sterlinos personali įmonė, kodas 120491725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32B, LT-03225
Pranešimo Nr. 6855615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

UAB "Alvistukas", kodas 125969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112, LT-15168
Pranešimo Nr. 6855616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-12); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-07).

- - -

MB "Madocom", kodas 307068583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-290, LT-08353
Pranešimo Nr. 6855617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "BROKLITA", kodas 111712822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6855618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Akcininkų sprendimas (2025-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

MB Misinga, kodas 306696083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-77, LT-05104
Pranešimo Nr. 6855619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "SL Dent", kodas 300098392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-119, LT-50433
Pranešimo Nr. 6855620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Fintech solution UAB, kodas 306124794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6855621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-10); Užsienio asmens pasas
(2025-02-10).

- - -

MB "Findokas", kodas 305974188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6855622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Sporto klubas "Yris", kodas 303052806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 35, LT-59123
Pranešimo Nr. 6855623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-13).

- - -

MB "Nulinė rodyklė", kodas 306305047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-31, LT-10315
Pranešimo Nr. 6855624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Asociacija "Elektrėnų dziudo klubas", kodas 307093387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6855625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-12).

- - -

MB "Molgis", kodas 305220537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Sodo g. 2-2, LT-33293
Pranešimo Nr. 6855626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17, LT-01127
Pranešimo Nr. 6855627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros centras", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195, LT-91124
Pranešimo Nr. 6855628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000982815010 (2025-02-13).

- - -

MB Ebstatyba, kodas 306264223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šilgalių g. 31, LT-92437
Pranešimo Nr. 6855629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Rusnės žvejas", kodas 306376934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6855630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Request Technologies UAB, kodas 306291868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6855631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Perkūnas", kodas 135357493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 57, LT-51312
Pranešimo Nr. 6855632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 70

- - -

MB "Domeira", kodas 304966911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 69, LT-47412
Pranešimo Nr. 6855633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Mikalavo sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107610
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Mikalavo k., Versmės g. 9, LT-30292
Pranešimo Nr. 6855634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-12).

- - -

MB Atrodo normalu, kodas 306060167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Veisiejų g. 5, LT-67313
Pranešimo Nr. 6855635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Cona Baltic", kodas 307091678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-7, LT-07161
Pranešimo Nr. 6855636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamojo turto fondas", kodas 124997937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6855637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-11); Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

Nets Denmark A/S Lietuvos filialas, kodas 304137914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 71

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6855638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-02-10).

- - -

Gyvenamosios teritorijos, mažaaukščių gyvenamųjų namų "Likiškių" II rajono savininkų bendrija, kodas
302326250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šienpjovių g. 2B, LT-63394
Pranešimo Nr. 6855639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Eurovesta", kodas 300054969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6855640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

UAB "Sustainability for Regions", kodas 305583093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 6-19, LT-03107
Pranešimo Nr. 6855641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

ŽŪB "AUGA Jurbarkai", kodas 158174818
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 99, LT-74196
Pranešimo Nr. 6855642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-06
(2025-02-11).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Kalvarijų g. 137, 137A, 137B, 137C, 137D savininkų bendrija "Loftų miestas",
kodas 304029707
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-6, LT-08248
Pranešimo Nr. 6855643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2025-02-11).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 111 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 111, LT-41115
Pranešimo Nr. 6855644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 3, LT-57234
Pranešimo Nr. 6855645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Ecole, UAB, kodas 307038355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3-27, LT-01101
Pranešimo Nr. 6855646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės keitimo (2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

UAB "RENLUKA", kodas 307085807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 45, LT-65201
Pranešimo Nr. 6855647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Kulvos medžiotojų būrelis, kodas 157051150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6855648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 3 savininkų bendrija, kodas 304111481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 3-16, LT-54458
Pranešimo Nr. 6855649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-02-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2025-01-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-27).

- - -

UAB "Hive finance", kodas 305941697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6855650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-05).

- - -

UAB "Įkrautas", kodas 305604922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3-5, LT-08200
Pranešimo Nr. 6855651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Drafas", kodas 304383353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6855652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Solarventa", kodas 305700283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6855653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB "Skpro", kodas 305687875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 74

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Lygių galimybių ir visuomeninio integravimo centras", kodas 302617206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-198, LT-04301
Pranešimo Nr. 6855655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB Bio Marine Baltic, kodas 306178856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 23J, LT-78136
Pranešimo Nr. 6855656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "Pure Aesthetic", kodas 307091596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6855657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "DAILIDAS", kodas 274951480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Dailidžių k., Pagrindinė g. 16, LT-17153
Pranešimo Nr. 6855658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

UAB "Tiekimo grandinė", kodas 306115158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6855659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

UAB "Tolimos kelionės LT", kodas 307094208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Veidrodžių g. 10, LT-88401
Pranešimo Nr. 6855660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DEK vizija", kodas 302247867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Eišiškių g. 8, LT-17126
Pranešimo Nr. 6855661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-10).

- - -

UAB "Oktop", kodas 306096170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6855662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Lietuvos Valdorfo vaikystės pedagogikos iniciatyvų asociacija, kodas 303108653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-73, LT-50455
Pranešimo Nr. 6855663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto Alumnio draugija, kodas 300041320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9, LT-10222
Pranešimo Nr. 6855664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 76

- - -

MB Ads liberum, kodas 305943513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6855665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "NT Prooptima", kodas 303289278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB Scandic Steel Workshop, kodas 306327111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27, LT-95345
Pranešimo Nr. 6855667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktorės keitimo. (2025-02-12).

- - -

Broniaus Vitkausko odontologijos paslaugų individuali įmonė, kodas 300114341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ežero g. 13, LT-21173
Pranešimo Nr. 6855668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

TG LAB, UAB, kodas 304403197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6855669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 305094572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 4C, LT-17235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6855670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6855671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Bizup Lab", kodas 306693710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6855672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

Jaunųjų Chirurgų Asociacija, kodas 307091411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21, LT-03101
Pranešimo Nr. 6855673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-12).

- - -

UAB "Daugintra", kodas 300627454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Minijos g. 7-3, LT-90357
Pranešimo Nr. 6855674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13);
Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

UAB "GG LTU S54", kodas 306254357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6855675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB Automotors A&E, kodas 306641788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6855676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Molėtų gimnazija, kodas 191227820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 5, LT-33127
Pranešimo Nr. 6855677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-10); Pranešimas (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Lietuvos socialinių programų fondas", kodas 292000470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-24, LT-06120
Pranešimo Nr. 6855678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB "Kas čia rajone", kodas 306549133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-26, LT-78237
Pranešimo Nr. 6855679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 14-oji g. 14, LT-11303
Pranešimo Nr. 6855680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Paprastas investavimas, MB, kodas 306316773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas / Sprendimas dėl
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-13).

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 151, LT-08248
Pranešimo Nr. 6855682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2025-02-10).

- - -

MB Egis Statyba, kodas 307093907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6855683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Negaila Studio, kodas 306641336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 3, LT-96139
Pranešimo Nr. 6855684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6855685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "SVati", kodas 181313630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Mokyklos g. 14, LT-21214
Pranešimo Nr. 6855686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

UAB MetaBio Advisors, kodas 306488125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖJARODĖ", kodas 141900538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7, LT-92289
Pranešimo Nr. 6855688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "Technolink Global", kodas 307077116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6855689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2025-02-11).

- - -

MARIJOS DANGUN ĖMIMO SESERŲ VIENUOLYNAS (ASUMPCIONISTĖS), kodas 192060071
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 14, LT-08100
Pranešimo Nr. 6855690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2025-02-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 81

Asociacija Šilutės krašto ūkininkų sąjunga, kodas 305080188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Pievų g. 10, LT-99417
Pranešimo Nr. 6855691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

Asociacija "3x3 Krepšinio asociacija", kodas 304902385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6855692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-13).

- - -

MB "Noise Room", kodas 306342394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6855693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "CykaTrade", kodas 303062405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 10, LT-02103
Pranešimo Nr. 6855694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

MB Hofu services, kodas 305628617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 32-28, LT-00139
Pranešimo Nr. 6855695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 82

- - -

UAB "Labrenciškės investicija", kodas 302570781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-29, LT-92235
Pranešimo Nr. 6855696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARANAS", kodas 141194168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10, LT-92191
Pranešimo Nr. 6855697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-10).

- - -

Dž. Grigaičio IĮ, kodas 303802866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 13-6, LT-83163
Pranešimo Nr. 6855698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Vienuolika vienuolika", kodas 305949085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 19, LT-14263
Pranešimo Nr. 6855699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-13).

- - -

"DT artelė", UAB, kodas 248130660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12B-4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6855700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 83

UAB Coin Future, kodas 306008576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6855701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

Aurimo Bernoto IĮ, kodas 301674581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Minijos g. 40-1, LT-96222
Pranešimo Nr. 6855702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Savininko sprendimas (2025-02-07).

- - -

UAB "Birsa", kodas 304233147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-21, LT-01113
Pranešimo Nr. 6855703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

MB Grow365, kodas 307087523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 22-oji g. 8, LT-08312
Pranešimo Nr. 6855704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB Espower, kodas 306487105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Asociacija "Hockey Lietuva", kodas 304024852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Asociacija Raktažolių gatvės bendrija, kodas 306974928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 24-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6855707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

313-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135386420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79, LT-44249
Pranešimo Nr. 6855708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
valdybos narių išrinkimo (2025-02-10).

- - -

UAB "Sveikatos lašas", kodas 303125275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 11, LT-35143
Pranešimo Nr. 6855709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Asociacija "Ašakėlė", kodas 306707583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 93-24, LT-50349
Pranešimo Nr. 6855710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Benjuva", kodas 141024671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Otų g. 13-6, LT-92277
Pranešimo Nr. 6855711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Raigardas", kodas 152158433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 96C, LT-66151
Pranešimo Nr. 6855712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2025-01-22);
Įstatai (2025-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2025-01-22).

- - -

UAB "Trustee Global", kodas 306099031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48, LT-76236
Pranešimo Nr. 6855713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-10).

- - -

Forttech, UAB, kodas 302940024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 73A, LT-13100
Pranešimo Nr. 6855714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Olibro, kodas 305996633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Pagirių bendruomenės centras, kodas 161761996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Liepų g. 21, LT-58486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6855716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pienė", kodas 152162093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 12, LT-66119
Pranešimo Nr. 6855717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB Swan house, kodas 306694399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Gėlynų g. 12, LT-54219
Pranešimo Nr. 6855718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2025-02-10).

- - -

Bacteo, UAB, kodas 305524604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6855719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-13).

- - -

MB Langmita, kodas 306805294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-28, LT-09214
Pranešimo Nr. 6855720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Nuostatai (2025-02-11); Sprendimas
(2025-02-11).

- - -

LIETUVOS TIESIOGINĖS PREKYBOS ASOCIACIJA, kodas 125714324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6855721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Lietuvos edukacinių tyrimų asociacija, kodas 191974021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6855722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB Fuela, kodas 306654312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-52, LT-08242
Pranešimo Nr. 6855723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Juodikio bendruomenė, kodas 306655631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Malūnių k. 1A, LT-21103
Pranešimo Nr. 6855724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Šiaulių kotedžai", kodas 305732733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 18, LT-88405
Pranešimo Nr. 6855725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "Skyrybų mediatoriai", kodas 305517905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6855726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "360 Mind", kodas 305832192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6855727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-02-11).

- - -

Akcinė bendrovė "KRAŠTO PROJEKTAI", kodas 122228598
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6855728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-11); Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramybė", kodas 224734410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 32-8, LT-00133
Pranešimo Nr. 6855729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Pilaitės tunelis", kodas 305663123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6855730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

MB Litereg solution, kodas 305908081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-6, LT-06212
Pranešimo Nr. 6855731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 89

- - -

IBV Group, UAB, kodas 304353641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barčių g. 73, LT-02222
Pranešimo Nr. 6855732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2025-01-28).

- - -

Mažoji bendrija AD performance, kodas 307086058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Kikonių k. 10, LT-40335
Pranešimo Nr. 6855733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Sprendimas
(2025-02-13).

- - -

Kitchen rush, MB, kodas 307092659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6855734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB TRANSDETA, kodas 306170133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6855735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

Mažoji bendrija Msg prekyba, kodas 306375316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 31, LT-92346
Pranešimo Nr. 6855736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Nuostatai (2025-02-11); Sprendimas
(2025-02-11).

- - -

UAB "NT duomenys", kodas 305671771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-12A, LT-03214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6855737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

UAB ELVIVA NORDIC, kodas 304751862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41A-1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6855738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Voltrema"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11).

- - -

577-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUBOJA", kodas 124803250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gubojų g. 12, LT-10238
Pranešimo Nr. 6855739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-11).

- - -

UAB REGENTAS, kodas 302583483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-63, LT-05223
Pranešimo Nr. 6855740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "Ainera", kodas 300851687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuoknesės g. 12, LT-48199
Pranešimo Nr. 6855741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Lobot UAB, kodas 305608340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3-14, LT-10313
Pranešimo Nr. 6855742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

VšĮ "Vaikystės stogas", kodas 304402647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6855743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MIEŽIŠKIŲ GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168972736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 7, LT-38117
Pranešimo Nr. 6855744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Transinota", kodas 307066251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6855745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Adalana", kodas 302435794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33, LT-12137
Pranešimo Nr. 6855746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušaja", kodas 302433779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 3-1, LT-86475
Pranešimo Nr. 6855747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 92

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB All Media Lithuania, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23, LT-09132
Pranešimo Nr. 6855748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).

- - -

UAB Elevate Strategies, kodas 307089809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6855749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Dangaus burė", kodas 305596354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 24, LT-25100
Pranešimo Nr. 6855750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

UAB "Panarmobilis", kodas 304638117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6855751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Feroksa", kodas 304552255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 25, LT-47297
Pranešimo Nr. 6855752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB KM88, kodas 307032936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 93

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Seirijų g. 36H, LT-67482
Pranešimo Nr. 6855753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB Mama Drinks, kodas 306205214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 48-6, LT-44269
Pranešimo Nr. 6855754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-11).

- - -

Teamwork solutions, UAB, kodas 304411589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 79A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6855755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "ChickiMap", kodas 305888999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6855756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Emphasize Value, UAB, kodas 305998584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6855757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-02-13).

- - -

Markučių dvaro muziejus, kodas 300110421
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 124, LT-11345
Pranešimo Nr. 6855758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

Individualių gyvenamųjų butų savininkų bendrija "Vakarinis slėnis", kodas 302326663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 14-2, LT-14248
Pranešimo Nr. 6855759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "KNV SPV 4", kodas 304907051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6855760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Akcininkų sprendimas (2025-02-12).

- - -

UAB "DynamicsWay", kodas 302308359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 41, LT-17120
Pranešimo Nr. 6855761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Neoindustrija", kodas 304627373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 5-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6855762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2025-02-12 (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 95

- - -

UAB "Vaibelis", kodas 306179680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 9, LT-53273
Pranešimo Nr. 6855763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-11).

- - -

DEREIF Vilnius Konstitucijos UAB, kodas 305628916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6855764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Mažoji bendrija Reklauto, kodas 306131550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-31, LT-09314
Pranešimo Nr. 6855765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB OVIDEJA, kodas 307082818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6855766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Mažoji bendrija "Kossta servis", kodas 305983618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Aitvarų g. 16, LT-25136
Pranešimo Nr. 6855767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Baldų konstrukciniai sprendimai MB, kodas 306350302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 96

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 2, LT-58164
Pranešimo Nr. 6855768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Finansų galia", kodas 303416875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 8, LT-06230
Pranešimo Nr. 6855769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Eksaras Logistics", kodas 301881740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-45, LT-50393
Pranešimo Nr. 6855770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EKSARAS SECURITY"); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-12); Pranešimas / Pranešimas dienraštyje "Kauno diena" (2025-02-12).

- - -

UAB "Monereta", kodas 305588592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6855771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

Sporto klubas "Traseras", kodas 300631456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 16, LT-94177
Pranešimo Nr. 6855772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 97

UAB Cyber service, kodas 306963643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-16, LT-08303
Pranešimo Nr. 6855773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

MB Vandema, kodas 306695241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katniavos g. 3, LT-06291
Pranešimo Nr. 6855774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Sakartvelo maistas", kodas 305280388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-3, LT-08324
Pranešimo Nr. 6855775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-07 (2025-02-11).

- - -

Kretingos sporto klubas "Žalgiris", kodas 191160250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tenžės g. 13, LT-97192
Pranešimo Nr. 6855776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-13).

- - -

MB Prienų sveikatos namai, kodas 304779922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 8, LT-59126
Pranešimo Nr. 6855777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 98

UAB "Žavėja", kodas 302590912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Melsvių g. 5, LT-47210
Pranešimo Nr. 6855778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Kvazimetras", kodas 305402408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32, LT-90473
Pranešimo Nr. 6855779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ekosodai"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Nuostatai (2025-02-10); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

UAB "VG line", kodas 302478240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-40, LT-47114
Pranešimo Nr. 6855780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "Žemnata", kodas 305211869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 63-2, LT-54349
Pranešimo Nr. 6855781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB Humaning, kodas 306992869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-70, LT-03212
Pranešimo Nr. 6855782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Protokolas (2025-02-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIJANA", kodas 121727281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19-49, LT-06212
Pranešimo Nr. 6855783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Statomas LT2", kodas 302899474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Miltų g. 5, LT-91295
Pranešimo Nr. 6855784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-13).

- - -

UAB Talansa, kodas 307090494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6855785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Daugeliškių krašto bendruomenės centras, kodas 300586096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav.
Pranešimo Nr. 6855786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB Nemenčinės projektas, kodas 307092748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6855787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Vilniaus Markučių lopšelio-darželio profesinė sąjunga, kodas 304999014
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6855788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių įtraukimo į
Registrą (2025-02-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2025-02-07).

- - -

UAB "Vilgius", kodas 306623263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6855789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Vugene", kodas 305968370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6855790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Jaunųjų demokratų sąjunga, kodas 306125234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-19, LT-09125
Pranešimo Nr. 6855791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2025-02-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-10); Protokolas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2025-02-10).

- - -

Kupiškio socialinių paslaugų centras, kodas 193161080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 28, LT-40117
Pranešimo Nr. 6855792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-01-30).

- - -

MB "Vilniaus viešieji renginiai", kodas 304078355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-10, LT-06234
Pranešimo Nr. 6855793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 101

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės daugiabučio gyvenamojo namo Nr. 68 butų savininkų bendrija, kodas
145545981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68, LT-81122
Pranešimo Nr. 6855794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-10).

- - -

MB Buivydasnt, kodas 306238164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4-41, LT-47163
Pranešimo Nr. 6855795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "Medpartneris", kodas 303283108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Taikos g. 11, LT-14162
Pranešimo Nr. 6855796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei / N (2025-02-11).

- - -

UAB GENERACINĖS PAJĖGOS, kodas 302872712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85N-4, LT-97128
Pranešimo Nr. 6855797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Lietuvos elnių kvieslių asociacija, kodas 304604944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Vidkiemio k., Sielių g. 4, LT-74217
Pranešimo Nr. 6855798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

"Statera LT", UAB, kodas 303119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 6855799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2025-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juknaičių vaistinė", kodas 277188410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 10, LT-99332
Pranešimo Nr. 6855800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB Kauno bitė, kodas 306682016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6855801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Akcininkų sprendimas (2025-02-12).

- - -

UAB "Diltera", kodas 304983953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6855802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB Auva, kodas 306191202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18J, LT-51211
Pranešimo Nr. 6855803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Santakos medžiotojų būrelis, kodas 156873196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6855804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

"DSB cargo", UAB, kodas 304709817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4, LT-77172
Pranešimo Nr. 6855805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).

- - -

Pavakario aidas, kodas 307094553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 58-10, LT-63431
Pranešimo Nr. 6855806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Fotografinės peržiūros", kodas 305229760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kulmenų k. 6, LT-99239
Pranešimo Nr. 6855807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

"Skorpiono kelias" MB, kodas 305500980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-28, LT-50227
Pranešimo Nr. 6855808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-13).

- - -

UAB Gardina, kodas 307093914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6855809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Gabolas", kodas 302499341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 193, LT-76348
Pranešimo Nr. 6855810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB IREF Retail LT, kodas 306676789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6855811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ, kodas 148446294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 6, LT-35143
Pranešimo Nr. 6855812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-01-16).

- - -

R-estate Group, UAB, kodas 305496496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Naminis", kodas 306288555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6855814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 105

- - -

Kauno rajono Vilkijos kultūros centras, kodas 303211991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53, LT-54214
Pranešimo Nr. 6855815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-11).

- - -

Vilniaus memorialinių muziejų direkcija, kodas 300132332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6855816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

UAB "Wolfturas express", kodas 302655609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 3-112, LT-95169
Pranešimo Nr. 6855817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

VšĮ Leonpolio dvaro kultūra, kodas 306211651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Sodo g. 12, LT-20288
Pranešimo Nr. 6855818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Naujamiesčio alėjos daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304503888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-24, LT-03119
Pranešimo Nr. 6855819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-02-10); Protokolas / Balsavimo raštu balsų skaičiavimo komisijos protokolas dėl vadovo ir valdybos
narių rinkimo (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 106

I. Drakšaitės individuali įmonė, kodas 300117736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Alyvų tak. 1, LT-00143
Pranešimo Nr. 6855820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Savininko
sprendimas (2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Kauno apskrities medžioklės ir žūklės klubas "Tauras", kodas 193008686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 114, LT-45120
Pranešimo Nr. 6855821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, kodas 190204669
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 56, LT-32309
Pranešimo Nr. 6855822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Pranešimas / Viešojo JA veiklos tikslai (sritys, rūšys) forma JAR-VT (2025-02-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti steigimo dokumentai (2025-02-07).

- - -

Mildos Matulaitytės paramos fondas, kodas 306822094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-62, LT-04214
Pranešimo Nr. 6855823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-10).

- - -

"PJ LT", UAB, kodas 303286467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7-4, LT-93102
Pranešimo Nr. 6855824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

UAB "Evandpartners", kodas 302630844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6855825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

MB "Inruva", kodas 303384057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6855826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-11); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl nario pasitraukimo ir atstovo atšaukimo (2025-02-11).

- - -

VšĮ Sporto centras Sakura, kodas 302852581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-62, LT-05105
Pranešimo Nr. 6855827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "Matininkų centras", kodas 303009491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 37A, LT-76158
Pranešimo Nr. 6855828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

UAB "Liuteksa", kodas 306407785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6855829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Rokstaras", kodas 307092417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6855830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Mažoji bendrija "Noemi Vestuviniai", kodas 307093490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Karkazų g. 2-2, LT-53296
Pranešimo Nr. 6855831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ad Momentum", kodas 305774006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-6, LT-10203
Pranešimo Nr. 6855832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Akmenos kaimo bendruomenė, kodas 302735610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6855833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "MEDGIDA", kodas 302526774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Laisvės g. 15, LT-19194
Pranešimo Nr. 6855834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

MB Fly agaric, kodas 306806834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

VšĮ "Tikra produkcija", kodas 302525277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Tujų g. 2P, LT-26135
Pranešimo Nr. 6855836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Alionys", kodas 193350686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-16, LT-06322
Pranešimo Nr. 6855837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB "Vilniaus butas", kodas 305069035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-28, LT-09214
Pranešimo Nr. 6855838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10).

- - -

Kotryna Holding, UAB, kodas 306336078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02188
Pranešimo Nr. 6855839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-13); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-13).

- - -

MB "Cloud Stars LT", kodas 305915535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6855840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

IĮ "Atletinė Meka", kodas 305729235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 18, LT-03153
Pranešimo Nr. 6855841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Kalotė", kodas 163731770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 6855842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-07).

- - -

UAB "Alpra LT", kodas 304150484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6855843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "Ovsera", kodas 306622115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Spindulių g. 6-1, LT-13281
Pranešimo Nr. 6855844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Autolota", kodas 307091799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6855845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

J. Racevičiaus įmonė, kodas 147721410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-8, LT-37155
Pranešimo Nr. 6855846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-13).

- - -

Food world UAB, kodas 307085814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15, LT-14180
Pranešimo Nr. 6855847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Lietuvos žolės riedulio federacija, kodas 191912030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6855848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir
vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo (2025-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2025-02-07); Įgaliojimas (2025-02-07).

- - -

UAB "RSR PARTNERIAI", kodas 302851853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 12, LT-47269
Pranešimo Nr. 6855849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB Steel Studio, kodas 305781310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Gėlių g. 13, LT-53284
Pranešimo Nr. 6855850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 112

"Mažasis šonaslydis", VšĮ, kodas 304053373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Pirčiupių k., Klevų g. 30, LT-65446
Pranešimo Nr. 6855851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "DevOcean LT", kodas 304852936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6855852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Volnyja", kodas 306351621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6855853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

"Baltic Auto Shipping Inc." filialas, kodas 302423532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6855854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

MB "Beas prekyba", kodas 307094119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Pušų g. 2, LT-13214
Pranešimo Nr. 6855855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BITUTĖS ŽURNALAS", kodas 301697053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-8, LT-01403
Pranešimo Nr. 6855856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skobartas", kodas 174571751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 15, LT-98120
Pranešimo Nr. 6855857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Best deals Mažoji bendrija, kodas 305957178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 21-11, LT-36119
Pranešimo Nr. 6855858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11).

- - -

MB Medžioklės sezonas, kodas 306098805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1-303, LT-38175
Pranešimo Nr. 6855859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 171036423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44, LT-90152
Pranešimo Nr. 6855860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Ferusas", kodas 304713783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6855861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 114

- - -

"Šilalės sportinio šaudymo asociacija", kodas 302549239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Kiaukų k., Jėrubyno g. 8, LT-75200
Pranešimo Nr. 6855862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "Pašto stotis", kodas 305648406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Mokyklos g. 1, LT-29241
Pranešimo Nr. 6855863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-13).

- - -

MB Gvidėja, kodas 307055109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 1-7, LT-54307
Pranešimo Nr. 6855864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB What if juvelyrika, kodas 307093679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Talkotiškių k., Lyglaukių g. 36B-2, LT-13280
Pranešimo Nr. 6855865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skaitmeninė bitė", kodas 305321422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-14, LT-92111
Pranešimo Nr. 6855866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

MB "Victoria Beauty house", kodas 305565526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 115

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-220, LT-08353
Pranešimo Nr. 6855867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Laimenta", kodas 304259430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tverų g. 1, LT-75409
Pranešimo Nr. 6855868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Vidiškių kaimo bendruomenė, kodas 300075002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Aušros g. 15, LT-30233
Pranešimo Nr. 6855869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "Galoxy", kodas 306994884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6855870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "Geosmart", kodas 302576916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 31, LT-94101
Pranešimo Nr. 6855871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-11).

- - -

Biosprendimų laboratorija, UAB, kodas 304997426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6855872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB MTTC, kodas 300013050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6855873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-02-12).

- - -

MB "Kubiliukas", kodas 304972896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Liepų g. 9, LT-74323
Pranešimo Nr. 6855874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Veles-agro", kodas 305264793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Automobilių klubas "NightBirdsMažeike", kodas 306967353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Nausodės k., Dariaus ir Girėno g. 107, LT-89385
Pranešimo Nr. 6855876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-13); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-13).

- - -

UAB "Sala Energy", kodas 304457056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6855877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-11 (2025-02-12).

- - -

SIG Poland 5, UAB, kodas 307076893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6855878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Beautiful heart", kodas 304602854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-4, LT-44214
Pranešimo Nr. 6855879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

"Lithuanian Streets" autoklubas, kodas 305468447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 4-27, LT-29141
Pranešimo Nr. 6855880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Žemaitijos bitininkų draugija, kodas 303232989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 12-2, LT-87117
Pranešimo Nr. 6855881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 118

Kauno r. Noreikiškių lopšelis-darželis "Ąžuolėlis", kodas 191097063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 2, LT-53347
Pranešimo Nr. 6855882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR
objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo (2025-02-07);
Pranešimas / Dėl viešojo juridinio asmens veiklos tikslų (2025-02-07).

- - -

UAB Pušyno apartamentai, kodas 304429637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-21, LT-10209
Pranešimo Nr. 6855883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "JMA centras", kodas 125544181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6855884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-12).

- - -

Psichikos sveikatos vadybos asociacija, kodas 303108824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 3, LT-10309
Pranešimo Nr. 6855885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB "Memelio švara", kodas 305715118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Saulės g. 25, LT-96399
Pranešimo Nr. 6855886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-02-11).

- - -

MB Sodo Kampelis, kodas 306271972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 119

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Vaitkūnų g. 12, LT-56277
Pranešimo Nr. 6855887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "ELREMTA MASTERMANN", kodas 234981170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4C, LT-52367
Pranešimo Nr. 6855888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-02-11);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-11); Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

MB "Spalvotas šūvis", kodas 306161173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-37, LT-42143
Pranešimo Nr. 6855889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Sushi cat", kodas 306619261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6855890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-13).

- - -

243-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135357536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2, LT-48164
Pranešimo Nr. 6855891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-01-24); Įstatai (2025-01-24); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 120

UAB "Vokės technika", kodas 300547563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 14-2, LT-02232
Pranešimo Nr. 6855892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Įstatai (2025-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-13).

- - -

Medžiotojų klubas "KINTAI", kodas 177370999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6855893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

R. Bartušienės individuali įmonė, kodas 179906068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Bažnyčių g. 13, LT-73185
Pranešimo Nr. 6855894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Bartušienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13);
Sprendimas /  (2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

UAB "Apex bonus", kodas 305286398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6855895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

MB "Ramstoga", kodas 306265275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-46, LT-02208
Pranešimo Nr. 6855896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Dexa supply", kodas 306689085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6855897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB Bio treat, kodas 306683666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Būkliškės k. 9, LT-30162
Pranešimo Nr. 6855898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-12).

- - -

Rusnės evangelikų liuteronų parapija, kodas 300584056
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 8A, LT-99348
Pranešimo Nr. 6855899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo V. Putvinskio g. 39 savininkų bendrija, kodas 302347771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 39-10, LT-44243
Pranešimo Nr. 6855900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Radviliškio beglobiai", kodas 306171527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Plento g. 48, LT-82183
Pranešimo Nr. 6855901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Staniūnų g. 71-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301557585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 71-6, LT-36144
Pranešimo Nr. 6855902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2025-02-05).

- - -

VšĮ Time2Go Racing TEAM, kodas 306142835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-18, LT-75124
Pranešimo Nr. 6855903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Radžiūnų slėnio bendruomenė, kodas 303273861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 37, LT-62181
Pranešimo Nr. 6855904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Didžiagiris", kodas 291562780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bendoriškės k. 2, LT-30194
Pranešimo Nr. 6855905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

ASC Montage UAB, kodas 306184193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "Agroprekyba", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-02-10 (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 123

UAB Lkgo, kodas 306329233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 10, LT-62412
Pranešimo Nr. 6855908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Klykolių Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191273789
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Klykolių k.
Pranešimo Nr. 6855909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13).

- - -

MB "Tetos ir dėdės", kodas 306217348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6855910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Bioreguliacinės medicinos asociacija, kodas 191956913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-5, LT-50324
Pranešimo Nr. 6855911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Homeopatijos ir homotoksikologijos asociacija); veiklos tikslų;
vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-02-12).

- - -

MB "Vilkra", kodas 303766352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-7, LT-98110
Pranešimo Nr. 6855912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "Enermega", kodas 149668255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 124

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128, LT-62175
Pranešimo Nr. 6855913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Akcininkų
sprendimas (2025-02-11).

- - -

Golden Larch Capital UAB, kodas 306626708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6855914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Valdybos sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "Albright Lietuva", kodas 300847468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretainio g. 4, LT-94103
Pranešimo Nr. 6855915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-13).

- - -

MB "Griškevič real estate", kodas 306639082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-109, LT-09219
Pranešimo Nr. 6855916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "DIVIRIKS", kodas 302878590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gebenės g. 4, LT-54341
Pranešimo Nr. 6855917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Noveko MB, kodas 306162325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 125

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kriaunų k. 4, LT-19223
Pranešimo Nr. 6855918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Georaktas", kodas 305327382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Rytų g. 25, LT-92339
Pranešimo Nr. 6855919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB MaRitca, kodas 306720118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6855920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

VšĮ Synergy bee, kodas 306968843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6855921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Savininko sprendimas (2025-02-07).

- - -

UAB "Buhučiotas", kodas 305211260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6855922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-12).

- - -

MB "Sielotyra", kodas 304784410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-4, LT-08123
Pranešimo Nr. 6855923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Sporto klubas "Triatlonas visiems", kodas 306263744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Jaunimo g. 7-1, LT-82213
Pranešimo Nr. 6855924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Svv management, UAB, kodas 307093348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 5-oji g. 25, LT-14282
Pranešimo Nr. 6855925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Medžioklės klubas "ŠIRVIS", kodas 302423906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 13-37, LT-19119
Pranešimo Nr. 6855926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

UAB "ET Interneto sistemos", kodas 302769961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6855927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

ASOCIACIJA "ESTONIAN CHAMBER OF COMMERCE", kodas 302334902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6855928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "Limitena", kodas 305732758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 18, LT-88405
Pranešimo Nr. 6855929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "MS Tubes", kodas 305176037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 79, LT-13274
Pranešimo Nr. 6855930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-13).

- - -

146-oji butų savininkų bendrija, kodas 135346098
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 132, LT-50338
Pranešimo Nr. 6855931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-10).

- - -

Užupių kaimo bendruomenė "Bičiuliai", kodas 306056133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Užupių k., Bičiulių g. 11, LT-53183
Pranešimo Nr. 6855932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsoda", kodas 180309764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Sodalės k. 8, LT-88269
Pranešimo Nr. 6855933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Varčia", kodas 190959511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pavartėnų k., Ramybės g. 1, LT-64146
Pranešimo Nr. 6855934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Šiaulių apskaitos centras, kodas 305888561
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6855935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Litstones, kodas 302839331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6855936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB RUSKAMEN).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mintin, kodas 305668704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-7, LT-08235
Pranešimo Nr. 6855937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

"Rimgesta" MB, kodas 305897432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58-202, LT-62318
Pranešimo Nr. 6855938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 129

- - -

UAB "Šlavanto slėnis", kodas 303149881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Avižienių k., Morkavo g. 49, LT-67258
Pranešimo Nr. 6855939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154894590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 1, LT-41142
Pranešimo Nr. 6855940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Eurokodas", kodas 304760555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6855941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Nemarina", kodas 304923550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 189-26, LT-76350
Pranešimo Nr. 6855942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

MB Visumaistas, kodas 306128383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 27, LT-15175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6855943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "Euromobas", kodas 307091906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6855944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Sporto klubas "Baltasis tigras", kodas 300050312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67-15, LT-78146
Pranešimo Nr. 6855945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "NERINGA", kodas 193340763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6855946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-13).

- - -

MB "6 skoniai", kodas 305224489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-9, LT-01127
Pranešimo Nr. 6855947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

Lietuvos nutukimo asociacija, kodas 304862243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6855948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Transeuro Group", kodas 301503630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2, LT-96327
Pranešimo Nr. 6855949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2025-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2025-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-17).

- - -

MB GABAX, kodas 307093946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 61-1, LT-06291
Pranešimo Nr. 6855950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Maresta", kodas 306961795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6855952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2025-02-10).

- - -

UAB ALV-Bau, kodas 305666265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6855953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 132

MB "Silueti", kodas 306394409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6855954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 306673280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 18, LT-81156
Pranešimo Nr. 6855955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11).

- - -

UAB "MILEDIS", kodas 302467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 26-7, LT-08232
Pranešimo Nr. 6855956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Mažoji bendrija Danguras, kodas 306138331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 20, LT-10106
Pranešimo Nr. 6855957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

ETEA LT UAB, kodas 305155922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6855958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 133

VšĮ "Matlogos", kodas 304255649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-30, LT-76287
Pranešimo Nr. 6855959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-13).

- - -

MB Kauno nt ekspertas, kodas 307019604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 69-86, LT-49433
Pranešimo Nr. 6855960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6855961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pasirašytojo kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-02-07).

- - -

Ūdekų kaimo bendruomenė, kodas 268294610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Ūdekų k., Pušyno g. 23, LT-83414
Pranešimo Nr. 6855962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

636-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUŠRA", kodas 125268256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Pašto g. 12A, LT-27105
Pranešimo Nr. 6855963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-10).

- - -

UAB "Nojunta", kodas 304218348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Pievų g. 4, LT-56277
Pranešimo Nr. 6855964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 134

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Gain rate ltd", kodas 306716785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6855965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

MB "Mafm aviation services ltd", kodas 306309138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jazminų g. 31, LT-57315
Pranešimo Nr. 6855966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Kapitas", kodas 304081216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6855967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12).

- - -

UAB BALTIJOS TRANZITO EKSPEDICIJA, kodas 302989893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1A-7, LT-70414
Pranešimo Nr. 6855968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 255, kodas 145517850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255, LT-76343
Pranešimo Nr. 6855969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-03).

- - -

MB "Ritras", kodas 304640125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Parko g. 13, LT-38130
Pranešimo Nr. 6855970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "TRANSPORTO PASAULIS", kodas 225470180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6855971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "ASKRITA", kodas 302540457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6855972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

Alytaus krepšinio akademija, kodas 305709364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Pienių g. 6, LT-64384
Pranešimo Nr. 6855973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB IDĖJA reklamos studija, kodas 305636731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-13, LT-35133
Pranešimo Nr. 6855974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 136

- - -

MB "Motuspro", kodas 305774814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 2A-2, LT-42150
Pranešimo Nr. 6855975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

UAB "GARTEK", kodas 303342777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2025-02-12); Įgaliojimas (2025-02-12).

- - -

MB ROKISERVIS, kodas 307080169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Parko g. 18, LT-42102
Pranešimo Nr. 6855977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lazdynas", kodas 135405625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 58, LT-45281
Pranešimo Nr. 6855978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

VšĮ "Jūros marios", kodas 303449850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-36, LT-95240
Pranešimo Nr. 6855979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 137

UAB "GG LTU S47", kodas 306254122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6855980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Švėkšnos evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376675
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Vilkėno g. 16, LT-99384
Pranešimo Nr. 6855981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Asociacija "Kretingos miesto Jauryklos parko bendruomenė", kodas 304228043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 27, LT-97180
Pranešimo Nr. 6855982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB Fotovoltinė elektra, kodas 302825335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., J. Lukšos g. 145B, LT-53301
Pranešimo Nr. 6855983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11).

- - -

"Ruffus group", UAB, kodas 306280626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6855984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo Dzūkų-3, Varėnoje savininkų bendrija, kodas 302721016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 3-6, LT-65173
Pranešimo Nr. 6855985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB Fortuna capital, kodas 307092698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Bakšėnų k., Sodų g. 23, LT-40436
Pranešimo Nr. 6855986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Jovarų kaimo bendruomenė, kodas 301487973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Vilties g. 35, LT-83148
Pranešimo Nr. 6855987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

Anos labdaros ir paramos fondas, kodas 307089766
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Lapiškių k. 7, LT-68105
Pranešimo Nr. 6855988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Adyva", kodas 303469924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6855989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

VšĮ "Noriu dainuoti", kodas 305125434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-24, LT-09312
Pranešimo Nr. 6855990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB MAGAZIN LT, kodas 303053491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6855991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "BLCK Systems", kodas 306968220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Apylankos g. 6, LT-55333
Pranešimo Nr. 6855992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

UAB Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nalšios g. 11, LT-14332
Pranešimo Nr. 6855993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija Diodela); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2025-02-05).

- - -

UAB "Durų šalis", kodas 303224483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8-1, LT-48230
Pranešimo Nr. 6855994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-12).

- - -

MB "ORNE LT", kodas 306164080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-406, LT-35172
Pranešimo Nr. 6855995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 140

- - -

VšĮ "Akantas", kodas 306236957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6855996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Lendo", kodas 307004068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6855997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo", kodas 160316598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12G, LT-40118
Pranešimo Nr. 6855998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijos valdomas
(-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2025-02-10).

- - -

MB "Topgirda", kodas 305714660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k., Klaipėdos g. 34, LT-96253
Pranešimo Nr. 6855999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

VšĮ PEB Kavoliūnų Vytis, kodas 307046284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6856000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 141

UAB "Faunaveta", kodas 305144025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 1A-1, LT-97122
Pranešimo Nr. 6856001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

MB "Guvestina", kodas 306188601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42, LT-72241
Pranešimo Nr. 6856002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB Forceline logistics, kodas 306965459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6856003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

UAB "Orio homely", kodas 306951769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6856004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-23 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Klubas "Sveika idėja", kodas 302302203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-32, LT-92229
Pranešimo Nr. 6856005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI" AUTOMATIZUOTO PROJEKTAVIMO SISTEMOS, kodas 124713963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6856006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Lietuvos vaikų ir šeimos terapijos asociacija, kodas 302283607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 50, LT-53147
Pranešimo Nr. 6856007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-12).

- - -

MB Sunkiosios technikos servisas, kodas 305571785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Padubrinų k. 1-2, LT-99380
Pranešimo Nr. 6856008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Gyvenamųjų vienbučių ir dvibučių namų savininkų bendrija "AVIŽIENIŲ SLĖNIS", kodas 305076880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių 2-oji g. 4-2, LT-14305
Pranešimo Nr. 6856009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2025-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-05).

- - -

UAB "EFI Projektai", kodas 301711656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 39, LT-51302
Pranešimo Nr. 6856010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASAULIO RATAS", kodas 225566830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1, LT-02187
Pranešimo Nr. 6856011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

A. Petrevičiaus įmonė, kodas 148243511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-1, LT-37116
Pranešimo Nr. 6856012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Bukiškės", kodas 186493812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Bukiškių k.
Pranešimo Nr. 6856013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB Mus dizainas, kodas 305599293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-52, LT-08306
Pranešimo Nr. 6856014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties suteikimas", kodas 306138324
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 6-19, LT-31140
Pranešimo Nr. 6856015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-02-12); Užsienio asmens pasas (2025-02-12).

- - -

J. E. SPEDITION UND HANDEL UAB, kodas 302636498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6856016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-06 (2025-02-10).

- - -

Budrių kaimo bendruomenė, kodas 300072814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Sodžiaus g. 15, LT-97360
Pranešimo Nr. 6856017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB Okusta, kodas 305919081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6856018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Asociacija "Kretingos gatvės rajono bendruomenė", kodas 306736528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-51, LT-92218
Pranešimo Nr. 6856019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Elektrinis paspirtukas", kodas 304961184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 68, LT-62194
Pranešimo Nr. 6856020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Elektrinis paspirtukas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-07); Įstatai (2025-02-07); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2025-02-07).

- - -

MB "InterModum", kodas 302915640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 46, LT-11111
Pranešimo Nr. 6856021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Misterra, kodas 306237849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 18, LT-91246
Pranešimo Nr. 6856022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -

UAB "Ekodota", kodas 306241349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 6, LT-70172
Pranešimo Nr. 6856023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB Maistelis, kodas 307038469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-14, LT-48344
Pranešimo Nr. 6856024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Dzūkijos santechnika", kodas 152132520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 76-48, LT-66143
Pranešimo Nr. 6856025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Motobolo klubas "Kretinga", kodas 306646707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 22, LT-97106
Pranešimo Nr. 6856026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Pranešimas (2025-02-10).

- - -

MB "Laisva ietis", kodas 305915485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-3, LT-04129
Pranešimo Nr. 6856027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateitininkų fondas", kodas 301589572
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 21, LT-44282
Pranešimo Nr. 6856028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

MB "Ignoera", kodas 305325381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6856029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB Redplyta, kodas 305891618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6856030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Pirklių namai", kodas 303087287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37, LT-06122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6856031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

Nacionalinė bitininkystės ir medaus asociacija, kodas 307093768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Giros g. 24, LT-71121
Pranešimo Nr. 6856032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos bokso federacija, kodas 191931917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6856033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB Moxliukas, kodas 306359237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-70, LT-03212
Pranešimo Nr. 6856034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

TRANS-FI UAB, kodas 306117433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6856035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2025-02-10); Užsienio asmens pasas (2025-02-10); Užsienio asmens pasas (2025-02-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 225184670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15, LT-00117
Pranešimo Nr. 6856036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2025-02-12).

- - -

UAB "MARCIJAUS KONSULTACIJOS", kodas 304554427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6856037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB USA LT, kodas 303049411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dedeliškių g. 6-2, LT-02239
Pranešimo Nr. 6856038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Akcininkų sprendimas (2025-02-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

MB "Karolina Bauraitė", kodas 304779413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6856039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development VI,
kodas 306178315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 5, LT-08351
Pranešimo Nr. 6856040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-02-07).

- - -

Sidabrinė pieva, kodas 306340087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Tamošiūnų k. 2, LT-81436
Pranešimo Nr. 6856041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas (2025-02-13); Įstatai (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 149

- - -

MB "Eksepta", kodas 305118913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 79G, LT-26130
Pranešimo Nr. 6856042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Kelio servisas Panevėžyje", kodas 303141475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 64, LT-35194
Pranešimo Nr. 6856043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-11).

- - -

UAB Maidaja, kodas 306691848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6856044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10); Užsienio asmens pasas (2025-02-10).

- - -

UAB Marcinkevičius ir ko, kodas 301606541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-19, LT-01210
Pranešimo Nr. 6856045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

UAB Tavo laboratorija, kodas 304083181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 9, LT-59204
Pranešimo Nr. 6856046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 150

- - -

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla, kodas 191425670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4, LT-74224
Pranešimo Nr. 6856047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Protokolas (2025-02-11); Savininko
sprendimas (2025-02-11); Savininko sprendimas (2025-02-11).

- - -

"PEB Vytis" VšĮ, kodas 306849853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6856048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Dalininkų
sprendimas (2025-02-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 180745459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 21K, LT-87128
Pranešimo Nr. 6856049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo, buveinės
adreso patikslinimo (2025-02-13); Įstatai (2025-02-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2025-02-07).

- - -

UAB "Menthol house", kodas 302443727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-9, LT-09313
Pranešimo Nr. 6856050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Agrorytas", kodas 306081193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Plento g. 16, LT-81476
Pranešimo Nr. 6856051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 151

- - -

MB Adspectra, kodas 307021893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 31-33, LT-89134
Pranešimo Nr. 6856052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ramios nakties, MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Sprendimas
(2025-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Keliautojo žinynas", kodas 135809977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 36, LT-47102
Pranešimo Nr. 6856053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11).

- - -

UAB "Eurofinance", kodas 304909209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6856054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB, Urologas Utenoje, kodas 306150700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 95-24, LT-28187
Pranešimo Nr. 6856055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Matas ir ko", kodas 306144626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 16-2, LT-44327
Pranešimo Nr. 6856056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goretė", kodas 234272870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 80, LT-44249
Pranešimo Nr. 6856057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

UAB Eusova Cosmetics, kodas 306628794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-14, LT-01144
Pranešimo Nr. 6856058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Eusova Dental); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-12).

- - -

UAB "Sobeta", kodas 304437370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6856059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-31).

- - -

Sporto klubas ''Motoataka'', kodas 306245162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 29-10, LT-42116
Pranešimo Nr. 6856060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

UAB "Gineiva", kodas 304500696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pušų g. 8, LT-70111
Pranešimo Nr. 6856061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Neringos kompanija", kodas 304999007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 5-46, LT-89174
Pranešimo Nr. 6856062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-05).

- - -

VšĮ RK Kauno "Granitas", kodas 306291380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 45, LT-53275
Pranešimo Nr. 6856063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Transvyta", kodas 305642983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 44, LT-72302
Pranešimo Nr. 6856064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-13).

- - -

DNSB Vaišvilos 23 Plungėje, kodas 300587643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 23-10, LT-90127
Pranešimo Nr. 6856065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2025-02-12).

- - -

MB ''Rokiškio kasėjai'', kodas 306738529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 7, LT-42164
Pranešimo Nr. 6856066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

UAB "Ratomas", kodas 301031667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111-53, LT-05203
Pranešimo Nr. 6856067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "AKRIK", kodas 110775937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sodų g. 11, LT-70141
Pranešimo Nr. 6856068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Unlimited Zone", kodas 302537735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6856069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB Waymetry International, kodas 307095064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6856070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SINEDIJA", kodas 303008507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 19, LT-68295
Pranešimo Nr. 6856071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 155

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS LUODIS", kodas 120691398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-5, LT-01137
Pranešimo Nr. 6856072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Eva Luxury", kodas 303369176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24B-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 6856073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-13).

- - -

UAB Africhange, kodas 306062606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6856074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

Baskerville Baltic, UAB, kodas 305921495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105, LT-00109
Pranešimo Nr. 6856075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

605-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VILSPELĖ", kodas 124981370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-10, LT-03217
Pranešimo Nr. 6856076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 156

- - -

Šiaulių autoklubas, kodas 193213958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-83, LT-77162
Pranešimo Nr. 6856077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Asociacija "Gelgaudiškio smiginis", kodas 307094603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 20A-25, LT-71428
Pranešimo Nr. 6856078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-13).

- - -

VšĮ "Gamtos turas", kodas 305583015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-514, LT-50384
Pranešimo Nr. 6856079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Savininko sprendimas (2025-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

UAB "Puikus laimikis", kodas 304034273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 61-13, LT-36251
Pranešimo Nr. 6856080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "Būsto auditas", kodas 304124094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6856081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 157

Kauno ukrainiečių asociacija "Stožary", kodas 306378180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 26, LT-53258
Pranešimo Nr. 6856082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

Lenkų medžiotojų klubas "Ostoja Wilenska", kodas 302326478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6856083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

Lietuvos vežėjų sąjunga, kodas 304156868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Meškėnų g. 8, LT-14180
Pranešimo Nr. 6856084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB Panoptika, kodas 306938832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6856085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

MB "Anbera", kodas 304084027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47D, LT-57284
Pranešimo Nr. 6856086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Laurio media, MB, kodas 306658951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 12-13, LT-50228
Pranešimo Nr. 6856087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB ROLMEX, kodas 305976125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10, LT-62191
Pranešimo Nr. 6856088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 169265322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4C, LT-39117
Pranešimo Nr. 6856089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-31).

- - -

UAB "Remtara", kodas 307068697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6856090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Užsienio asmens pasas (2025-02-13).

- - -

UAB "Logismada", kodas 307092335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6856091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

"Tankplasta", MB, kodas 305396503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-82, LT-09236
Pranešimo Nr. 6856092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Sporto klubas "Fortūnos laisvalaikio centras", kodas 302628028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1E, LT-72109
Pranešimo Nr. 6856093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

VšĮ "Kibernetinės erdvės agentūra", kodas 306201034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "Aetherium", kodas 304715033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 2, LT-14269
Pranešimo Nr. 6856095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 160195075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 34A, LT-40115
Pranešimo Nr. 6856096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

VšĮ La Calma sailing team, kodas 306173396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 14B-2, LT-50474
Pranešimo Nr. 6856097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

R. Armaičio individuali įmonė, kodas 142002763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 160

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 1-4, LT-92206
Pranešimo Nr. 6856098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-11).

- - -

MB "Logoterapija", kodas 306206120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Navickų k., Gintaro g. 12, LT-62186
Pranešimo Nr. 6856099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "FLAKK BALTIC", kodas 111694491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15, LT-35114
Pranešimo Nr. 6856100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB Evaland, kodas 303145235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-11, LT-04134
Pranešimo Nr. 6856101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Project Extreme); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-12).

- - -

VšĮ Gravel masters team, kodas 307091482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Liepų g. 18, LT-38131
Pranešimo Nr. 6856102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-12).

- - -

UAB "Lanfer", kodas 305130488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6856103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

MB Geolitus, kodas 306685628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6856104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

UAB NordBaltic Capital, kodas 307090601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6856105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Nu žinai", kodas 305177954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 71-42, LT-87141
Pranešimo Nr. 6856106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB "GERARTAS", kodas 302455697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-31, LT-06143
Pranešimo Nr. 6856107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie kelmų", kodas 301739584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 10-8, LT-96252
Pranešimo Nr. 6856108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 162

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB Freestyles, kodas 306016587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-29, LT-93189
Pranešimo Nr. 6856109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja kvalifikacija", kodas 302429421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-6, LT-45258
Pranešimo Nr. 6856110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

MB "Light aligners", kodas 305752102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6856111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

VšĮ VITA ANTIQUA, kodas 300622813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12A-13, LT-03221
Pranešimo Nr. 6856112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB "Ir kaip?", kodas 305698131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 63, LT-86136
Pranešimo Nr. 6856113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 152018367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sausoji g. 6-1, LT-66165
Pranešimo Nr. 6856114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB Dimona LT, kodas 305808711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40A-3, LT-51319
Pranešimo Nr. 6856115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Aquapont", kodas 302500217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16, LT-09108
Pranešimo Nr. 6856116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

UAB "Trys tūkstančiai", kodas 303743859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6856117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

UAB "OPTIMUS CLIMA", kodas 306341869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 26A, LT-13264
Pranešimo Nr. 6856118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Namista", kodas 302984871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 17-oji g. 43, LT-11316
Pranešimo Nr. 6856119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB Greenenergo, kodas 302782859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Naujoji g. 8, LT-28313
Pranešimo Nr. 6856120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB UNLIM, kodas 305445683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B, LT-06283
Pranešimo Nr. 6856121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mekus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Akcininkų
sprendimas (2025-02-10).

- - -

"Mūsų markė", UAB, kodas 305830608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav.
Pranešimo Nr. 6856122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto taikant supaprastintą bankroto
procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-12 (2025-02-12).

- - -

MB "Kodo kalviai", kodas 303248025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Žiedų g. 8, LT-13280
Pranešimo Nr. 6856123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 165

- - -

Asociacija CHOPENDURO, kodas 307042510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Antano g. 29, LT-46105
Pranešimo Nr. 6856124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-12).

- - -

UAB "Molėtų oazė", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-17, LT-09309
Pranešimo Nr. 6856125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

UAB "Vilniaus santechnikas", kodas 304268696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6856126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jurūta", kodas 300526042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 62-42, LT-74126
Pranešimo Nr. 6856127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2025-01-13).

- - -

UAB "Klaineda", kodas 305390322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tuopų g. 2-5, LT-92353
Pranešimo Nr. 6856128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 166

UAB "Mas Baltic", kodas 301584618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6856129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Butų savininkų bendrija "Palydovas-02", kodas 135339851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43, LT-48498
Pranešimo Nr. 6856130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
išrinkimo (2025-02-10).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6856131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Sinia and co, kodas 306317245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-6, LT-44239
Pranešimo Nr. 6856132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Jūrenta LT", kodas 306242052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6856133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Rhino Racing", kodas 305960466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 19-13, LT-44295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6856134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Savininko sprendimas (2025-02-10).

- - -

UAB "Teisės angelai", kodas 303290693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6856135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Profilaktika", kodas 135357874
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 8, LT-44146
Pranešimo Nr. 6856136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-10).

- - -

MB "Keturračių pramogos", kodas 307092812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Palakajo k. 1A, LT-18201
Pranešimo Nr. 6856137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatvimo bendrija "Draugystė", kodas 180747467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, J. Biliūno g.
Pranešimo Nr. 6856138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doriteksas", kodas 133921251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28, LT-44328
Pranešimo Nr. 6856139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 168

- - -

Migava MB, kodas 306105491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 80, LT-11330
Pranešimo Nr. 6856140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-13).

- - -

Plungės rajono savivaldybės administracija, kodas 188714469
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 12, LT-90123
Pranešimo Nr. 6856141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; filialo (atstovybės); kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-06); Pranešimas / Dėl viešųjų juridinio asmens veiklų tikslų (2025-02-06).

- - -

UAB Tectuspro, kodas 303283898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6856142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Biretra"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-12).

- - -

Sporto klubas "Vytis", kodas 305140094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 19-45, LT-78316
Pranešimo Nr. 6856143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

UAB TUMIS, kodas 120577996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66, LT-09131
Pranešimo Nr. 6856144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 169

MB "Blaivus dangus", kodas 302895636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 85B, LT-11329
Pranešimo Nr. 6856145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

VšĮ ANBURY, kodas 306680136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Šventos k., Dvaro g. 9, LT-18103
Pranešimo Nr. 6856146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB Capital insurance, kodas 305699183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6856147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Verslo apskaitos grupė, UAB, kodas 304048636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Pakalniškių k., Kernavės g. 1, LT-19170
Pranešimo Nr. 6856148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Gelmėja", kodas 305916886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 108-22, LT-82232
Pranešimo Nr. 6856149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB OnPrekės, kodas 306685546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6856150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-12).

- - -

Radastų g. 5b namo savininkų bendrija, kodas 148469325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5B, LT-37468
Pranešimo Nr. 6856151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-11);
Įstatai (2025-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-11).

- - -

Plungės rajono Alsėdžių medžiotojų klubas, kodas 193123418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai
Pranešimo Nr. 6856152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Zarasų Rotary klubas, kodas 304153320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 8, LT-32106
Pranešimo Nr. 6856153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

UAB "Autofra", kodas 300088302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 20C-3, LT-21110
Pranešimo Nr. 6856154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Alytaus šunų mylėtojų klubas "Canis", kodas 304087557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jiezno g. 39, LT-62271
Pranešimo Nr. 6856155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 171

- - -

UAB "Borna International", kodas 302858851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6856156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Akcininkų sprendimas (2025-02-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Sakas", kodas 193247622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-57, LT-78333
Pranešimo Nr. 6856157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB Rinkis daugiau, kodas 307075987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6856158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Krisminta", kodas 304240953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 42-25, LT-96120
Pranešimo Nr. 6856159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

Liubavo kaimo bendruomenė, kodas 304440167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Liubavo k., Barboros Radvilaitės g. 2, LT-15143
Pranešimo Nr. 6856160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB "Hokuspo", kodas 305885412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6856161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

UAB "Rošeta", kodas 302296273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3 K14, LT-35101
Pranešimo Nr. 6856162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

MB "Levandų ūkis", kodas 304767934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mockūnų k., Dvaro g. 10A, LT-41323
Pranešimo Nr. 6856163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "Metita", kodas 301156546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 60-1, LT-11317
Pranešimo Nr. 6856164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tekstilininkas", kodas 150099025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 82-24, LT-62386
Pranešimo Nr. 6856165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-13).

- - -

MB "Aldalė", kodas 304521886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 173

Buveinės adresas: Alytus, Barboros Radvilaitės g. 1B-3, LT-62231
Pranešimo Nr. 6856166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Grigiškių stalo teniso klubas, kodas 304715791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 4-21, LT-27120
Pranešimo Nr. 6856167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB Campers 365 Globals, kodas 307093832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-112, LT-09308
Pranešimo Nr. 6856168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Avus clinic, UAB, kodas 306600211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16-7, LT-63236
Pranešimo Nr. 6856169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Akcininkų sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "HoldinGO", kodas 306821964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6856170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

"Ruffus energy", UAB, kodas 306276962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6856171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Tolera", kodas 307092310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6856172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Naujosios Akmenės parapijos Caritas, kodas 192097575
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 5, LT-85132
Pranešimo Nr. 6856173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13).

- - -

UAB "LUPRA", kodas 245608240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6856174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigimo aktas / N (2025-01-27); Pažyma / Notaro pažyma dėl klaidos taisymo (2025-01-27).

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6856175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; senato; tarybos pirmininko; senato pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko, senato
narių ir senato pirmininko duomenų įregistravimo (2025-02-10); Pranešimas / Dėl tarybos narių ir senato narių
įregistravimo (2025-02-10); Nutarimas / Tarybos nutarimas dėl vadovo išrinkimo (2025-02-10); Nutarimas / Tarybos
nutarimas dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2025-02-10); Nutarimas / Senato nutarimas dėl senato pirmininko patvirtinimo
(2025-02-10).

- - -

UAB Medstats, kodas 307091589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-15, LT-07116
Pranešimo Nr. 6856176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 175

UAB "JAASTRA-WAM", kodas 302310659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 70, LT-62474
Pranešimo Nr. 6856177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-13).

- - -

MB "Happy kiddo dream", kodas 306021207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Maumedžių g. 36, LT-54307
Pranešimo Nr. 6856178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Myliu gamtą", kodas 305646355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Martyniškių k., Kaštonų g. 11, LT-84306
Pranešimo Nr. 6856179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-13).

- - -

MB "MT Duty", kodas 302915626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 46, LT-11111
Pranešimo Nr. 6856180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

UAB "Amberlika", kodas 305270433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6856181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 176

MB "IT Ferre", kodas 302915633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 46, LT-11111
Pranešimo Nr. 6856182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-13).

- - -

STAJERIS, kodas 306211683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 7-45, LT-92331
Pranešimo Nr. 6856183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Huspro, MB, kodas 307038394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

UAB "Valorvita", kodas 306057281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Stirtupės g. 14A, LT-91289
Pranešimo Nr. 6856185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Akcininkų sprendimas (2025-02-10).

- - -

Carbon forest invest, UAB, kodas 307035380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6856186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Oro guru", kodas 303085667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6856187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Akcininkų
sprendimas (2025-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo MEDELYNO G. 5 savininkų bendrija, kodas 300037126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 5, LT-77180
Pranešimo Nr. 6856188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Gyvenamosios teritorijos, mažaaukščių gyvenamųjų namų "Likiškių" II rajono savininkų bendrija, kodas
302326250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šienpjovių g. 2B, LT-63394
Pranešimo Nr. 6856189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 111 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 111, LT-41115
Pranešimo Nr. 6856190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖJARODĖ", kodas 141900538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7, LT-92289
Pranešimo Nr. 6856191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pienė", kodas 152162093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 178

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 12, LT-66119
Pranešimo Nr. 6856192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramybė", kodas 224734410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 32-8, LT-00133
Pranešimo Nr. 6856193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušaja", kodas 302433779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 3-1, LT-86475
Pranešimo Nr. 6856194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Individualių gyvenamųjų butų savininkų bendrija "Vakarinis slėnis", kodas 302326663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 14-2, LT-14248
Pranešimo Nr. 6856195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 171036423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44, LT-90152
Pranešimo Nr. 6856196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo V. Putvinskio g. 39 savininkų bendrija, kodas 302347771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 39-10, LT-44243
Pranešimo Nr. 6856197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 179

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154894590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 1, LT-41142
Pranešimo Nr. 6856198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lazdynas", kodas 135405625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 58, LT-45281
Pranešimo Nr. 6856199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo Dzūkų-3, Varėnoje savininkų bendrija, kodas 302721016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 3-6, LT-65173
Pranešimo Nr. 6856200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Bukiškės", kodas 186493812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Bukiškių k.
Pranešimo Nr. 6856201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 160195075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 34A, LT-40115
Pranešimo Nr. 6856202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie kelmų", kodas 301739584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 10-8, LT-96252
Pranešimo Nr. 6856203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Ariteda", kodas 304506140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6856204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6856205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB AVAT4R, kodas 305409406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6856206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Keltė", kodas 303140455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Pivoriūnų k. 9, LT-33264
Pranešimo Nr. 6856207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Klaris", kodas 304778496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6856208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "VEMARA", kodas 302911909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6856209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB Starmec Lithuania, kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6856210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Mažoji bendrija Dsd transportas, kodas 305673142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sidabražolių g. 15, LT-36280
Pranešimo Nr. 6856211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB SELENAS AIR, kodas 305448380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6856212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Drafas", kodas 304383353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6856213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Diltera", kodas 304983953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6856214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 182

R-estate Group, UAB, kodas 305496496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6856215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Veles-agro", kodas 305264793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6856216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB ALV-Bau, kodas 305666265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6856217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Nojunta", kodas 304218348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Pievų g. 4, LT-56277
Pranešimo Nr. 6856218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Adyva", kodas 303469924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6856219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASAULIO RATAS", kodas 225566830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1, LT-02187
Pranešimo Nr. 6856220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 183

- - -

UAB "Unlimited Zone", kodas 302537735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6856221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "Aetherium", kodas 304715033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 2, LT-14269
Pranešimo Nr. 6856222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Amberlika", kodas 305270433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6856223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Vitalijos Macianskienės įmonė, kodas 161614583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 5-36, LT-57159
Pranešimo Nr. 6855248

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorosa", kodas 155597325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-3, LT-31128
Pranešimo Nr. 6855249

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

UAB "TRAKŲ TURTAS", kodas 302567881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6855250

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 184

UAB "VEG", kodas 302549506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6855251

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

UAB "Nordakso lizingas", kodas 302626333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6855252

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855253

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

UAB "Rubisota", kodas 304210611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855254

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

UAB "Skandrenova", kodas 304222108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6855255

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

"Bigrupė", UAB, kodas 304846666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6855256

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

UAB "Valtorna", kodas 304856849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6855257

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

UAB "Rintesa", kodas 304989714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-045 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6855258

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

UAB "Arabena", kodas 305020084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6855259

Išregistravimo data: 2025-02-13.

- - -

UAB "Darbineta", kodas 305169982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6855260

Išregistravimo data: 2025-02-13.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


